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Hållbarhetsvision
Att bedriva en långsiktigt

lönsam verksamhet med låg
miljöpåverkan och ett socialt

ansvarstagande

Hållbarhet i fokus
Vi på DevPort är stolta över vårt arbete och tillsammans skapar vi det som DevPort 

står för; ett företagande där lönsamhet, miljöhänsyn och socialt engagemang fören-

as. Under 2022 har vårt hållbarhetsarbete lyfts ytterligare på agendan.

Hållbar utveckling är ett centralt begrepp i diskussioner om framtiden. Jordens re-

surser är ändliga samtidigt som världens behov blir större. Det sker också en snabb 

utveckling av ny teknik, vilket starkt bidrar till att förändra samhället. Rätt nyttjat 

kan tekniken vara ett verktyg för att göra de ökade behoven ekonomiskt och mil-

jömässigt gynnsamma. Alla företag påverkar direkt eller indirekt miljön. Det är en 

viktig faktor för DevPort att vara ett företag som är framåtlutat på hållbarhetsresan.

Därför verkar vi för att:

• Verksamheten bedrivs på ett sådant sätt att resursförbrukning och miljöpåver-

kan minimeras

• Ta ansvar för våra anställdas välmående, relationen med våra kunder och 

• vår omvärld

• Skapa lönsamhet över tid – växa, anställa personal och gå med vinst

Hållbarhetsmission
För att uppnå visionen arbetar vi efter 
vår mission att medarbetare, ledning 
och övriga intressenter tillsammans 
ska bidra till att skapa ett hållbart 

företagande för en långsiktigt hållbar 
samhällsutveckling

Du hittar DevPorts 
hållbarhetsrapport på 

DevPorts hemsida 
www.devport.se alternativt 

scanna QR koden.
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DevPort presenterar
stolt samarbetet med

organisationen Star for Life
som en del av vårt CSR-arbete

2022 
i korthet

28,8 %23 %

77 % Tillväxt i försäljning

Göteborg
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Linköping

Stockholm
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DevPort växer
Ökad geografisk spridning samt en 

breddning av tjänsteutbudet skapar 

ytterligare tillväxtmöjligheter

https://www.devport.se/
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VD har ordet

VD har ordet

År 2022 blev DevPorts bästa år hittills. Detta gäller såväl omsättning som rörel-

seresultat där vi för första gången passerade en halv miljard kronor i omsätt-

ning. Glädjande är också att vi åstadkom en ökad vinstmarginal.  

Vi avslutar också året starkt vilket vi tar med oss när vi blickar in i år 2023.

Lönsamhet och tillväxt
Vi har under året prioriterat att växa med ökad lönsamhet. Vi 

växte netto med 53 medarbetare och underkonsulter. Många 

av dessa medarbetare väljer DevPort för vårt arbete med att 

skapa det lilla företagets känsla med det stora företagets möj-

ligheter.  Efterfrågan på DevPorts ingenjörer har varit stor un-

der året och vi har lyckats skapa intressanta uppdrag för våra 

medarbetare. Samtidigt så har våra kunder varit beredda på 

att betala lite mer än tidigare för kvalificerade ingenjörer vil-

ket sammantaget har lett till stark organisk tillväxt med ökad 

lönsamhet. Här kan affärsområde Produktutveckling lyftas 

fram lite extra som på en relativt konkurrensutsatt marknad 

inom mestadels fordonsindustrin, har växt med över 30 % och 

samtidigt ökat sin rörelsemarginal med 4,5 procentenheter.

Hållbarhet och socialt ansvar (CSR)
Under året har vi fortsatt vår resa kring att bli ett ännu mer 

hållbart företag. Vi har valt ut sju av FN:s globala hållbarhets-

mål och tagit fram handlingsplaner för vart och ett av målen 

anpassade för DevPorts verksamhet.

Vi har också under senare delen av året arbetat in vårt hållbar-

hetsarbete i koncernens verksamhetsplan indelat i social håll-

barhet, ekonomisk hållbarhet samt miljömässig hållbarhet. 

Inom koncernen har vi gjort större och mindre insatser för mil-

jön. Exempel på insatser är att vi gått över till att i första hand 

erbjuda vegetarisk kost till våra medarbetare, bytt ut flertalet 

av våra profilprodukter till miljömärkta produkter samt ökat 

antalet förmånscyklar inom DevPort. 

När kriget i Ukraina bröt ut involverade vi våra medarbetare 

i insamlingar vilket ledde till att vi under ca en månad totalt 

från DevPort kunde bidra med ca en kvarts miljon kronor till 

krigets offer.

Vi har också under året fortsatt att stötta och arbeta med or-

ganisationen Star for Life där vi bland annat hjälper vår ”Dev-

Port skola”, Windmill Park, utanför Johannesburg i Sydafrika.

DevPort i Sverige
Samtliga DevPorts kontor (Göteborg, Stockholm, Linköping, 

Karlskrona och Helsingborg) växte och utvecklades väl under 

året. Vi kan idag från alla våra kontor erbjuda våra kunder hela 

DevPorts kompetensportfölj. Samtidigt så har exempelvis våra 

kontor i Helsingborg, Göteborg och Karlskrona specialistkom-

petens inom Produktions-utveckling vilket genererat ett flertal 

nya kunder utanför fordonsindustrin.

Procentuellt växte Karlskronakontoret och Stockholmskonto-

ret mest under året.

I augusti så började vår nya CFO, Victor Appelqvist samt vår nya 

IT-chef Daniel Birks. Båda två har snabbt kommit in i sina roller 

på DevPort och har redan tillfört mycket till verksamheten.

I slutet av året så tillträdde Daniel Bexdal en nytillsatt tjänst 

som strategichef med fokus på bland annat förvärvsarbete, 

ökad lönsamhet samt arbete kring DevPorts strukturkapital.

Samtidigt så utökades koncernledningen med Ricardo Heras, 

som ny affärsområdeschef för Digitala lösningar, och med Ar-

ton Haziraj med delat ansvar för affärsområde Produktionsut-

veckling samt för nykundsbearbetning.

Medarbetare
Vår viktigaste resurs i DevPort är våra medarbetare. Vi arbe-

tar med våra värderingar och med trivsel i koncernen för våra 

medarbetares bästa. Det genomförs en mängd aktiviteter lo-

kalt men under året så genomförde vi också en större gemen-

sam träff i Göteborg där bland annat den kände rymdfysikern 

Patrik Norqvist föreläste för oss.

År 2022 var också året då vi passerade värdet 4 på en 5-gradig 

skala avseende årets medarbetarundersökning. Värdet är ett 

s.k. NöjdMedarbetarIndex (NMI).

Kompetensutveckling är en viktig del för våra medarbetare. 

Den sker ofta genom att DevPort kan erbjuda intressanta och 

utvecklande uppdrag men också genom exempelvis kompe-

tensutvecklingsprojekt på våra kontor. Ett exempel på detta är 

vårt beslut om att ingå i Chalmers Solar Team där DevPort stöt-

tar projektet ekonomiskt såväl som kompetensmässigt i flera 

delprojekt för att vidareutveckla en solcellsdriven bil.

Marknad 
Vi har sett en stark utveckling av behovet av DevPorts tjänster 

inom samtliga affärsområden. DevPorts marknad har histo-

riskt varit mestadels inom fordonsindustrin. Under året så har 

dessa områden stärkts men samtidigt har också behovet ökat 

hos kunder utanför den traditionella fordonsindustrin. Det gäl-

ler både inom nya områden som exempelvis elektrifiering av 

båtindustrin till ökade behov inom batteriteknikområdet. Re-

gionalt såg vi kraftigt ökade behov i mellersta och norra delen 

av Sverige inom både traditionell tillverkande industri och 

inom batteriteknik.

Framtidsutsikter
Vi förväntar oss en relativt god marknad för IT- och teknikkon-

sulter som troligtvis kännetecknas av ett normalår för bran-

schen. Bristen på ingenjörer i kombination med stort behov hos 

kunderna driver efterfrågan av DevPorts tjänster. Detta även om 

vi i skrivande stund ser hur kriget i Ukraina påverkar Sverige och 

vår omvärld. Det kan dock ske förändringar som kan påverka 

marknadsförutsättningarna negativt.

VD har ordet

DevPorts långsiktiga mål om 40 % av omsättningen utanför for-

donsindustrin kommer vara prioriterat under år 2023 där vi ser 

goda möjligheter att öka andelen under året inom exempelvis 

försvarsindustrin och energiindustrin. Vårt delmål är att teckna 

minst två nya ramavtal med kunder utanför fordonsindustrin.

Andelen åtaganden och projektaffärer ser vi kommer öka un-

der året och det gäller både inom och utanför fordonsindustrin.  

Kunderna har en önskan om att lägga ut mer och mer projekt 

hos leverantörer i sitt närområde vilket gynnar DevPort som 

har sin absoluta majoritet av uppdrag inom Sveriges gränser.

Verksamhetsområdet IT inom vårt affärsområde Digitala lös-

ningar ser vi kommer fortsätta att växa. Vårt delvis unika erbju-

dande där vi kombinerar Produktionsutveckling med IT tror vi 

också kommer fortsätta att växa under år 2023, och framåt som 

en del av industrins digitalisering vilket gynnar vår satsning på 

tillväxt utanför fordonsindustrin.

Till sist vill jag som alltid tacka alla våra ledare och medarbeta-

re samt våra partners. Ni gör ett fantastiskt jobb och bidrar till 

DevPorts utveckling. Vi ska vara mycket stolta – Proud to be!

Mars 2023

Nils Malmros

VD och Koncernchef
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Vision
Bli det ledande produktutveck-
lingsbolaget i Sverige till utveck-
lingsintensiv industri samt orga-
nisationer genom att kombinera 

det lilla företagets känsla med det 
stora företagets möjligheter.

Mål & Vision

Satsar på långsiktig lönsamhet 
genom ett utvidgat erbjudande 
till utvecklingsintensiva företag 
och organisationer
Med våra medarbetares engagemang och genom att kombinera det lilla företagets känsla med det stora företagets 

möjligheter skapar vi morgondagens teknik. Detta är DevPorts vision och vi har under 2022 växt kraftigt med nya med-

arbetare. Övergången till en i huvudsak digital plattform har bidragit till ett framgångsrikt och effektivt arbetssätt över 

geografiska gränser och öppnat dörrar för nya samarbeten med både kunder och leverantörer.  

DevPorts affärsidé vidareutvecklas ständigt i syfte att möta 

kundernas krav på service och assistans i utveckling av tjäns-

ter, produkter och produktionsprocesser. DevPort har under 

alla år satsat på digitalisering och automatiserade processer för 

utvecklingsarbetet. Alla kompetenser som behövs finns hos de 

anställda tillsammans med DevPorts samarbetspart ners – detta 

för att kunna förkorta och effektivisera ledtider na för kunderna. 

DevPorts specialistområden återfinns bland annat inom elek-

trifiering, projektledning, konstruktion och förmågan att driva 

kompletta projektåtaganden i satellitprojekt, vilka finns etable-

rade på samtliga kontor. 

Utvecklingen av affärsidén och affärskonceptet fortsätter i 

form av en fortsatt satsning på ny teknik, samt det kompe-

tensskifte som industrin efterfrågar nu. Utvecklingen innefatt-

ar också rätt dimensionering av resurserna inom respektive 

teknikområde samt fortsatt ut bildning och anpassning av be-

fintliga erfarenheter till nya marknader, både geografiskt och 

branschmässigt. 

DevPorts satsning i södra regionerna av Sverige inom Supp-

ly Chain Management är ett exempel på hur vi bygger på vår 

tjänsteportfolio för att möta en bredare marknad. Idag erbjud-

er DevPort bland annat tjänster inom:

• Projektledning

• Konstruktion

• IT och mjukvaruutveckling

• Test & verifiering 

• Produktionsutveckling

• Supply Chain Management

Arbetet pågår kontinuerligt med att förstärka rela tionerna 

med DevPorts största kunder. 

Affärsidé
Att erbjuda utvecklingsintensi-
va företag och organisationer 

produkt-, produktions- och 
IT-utvecklingstjänster för 

optimering av kvalitet, tid och 
kostnad.

Mål & Vision

Långsiktiga mål

Nedan följer DevPorts värdeord.

Tillväxt med hållbar lönsamhet – DevPort, det självklara valet som investeringspartner

Över en konjunkturcykel minst ha en årlig genomsnittlig tillväxt om 20 % och nå en vinstmarginal om minst 8 

%. Tillväxten skall framför allt ske organiskt men också kunna ske genom strategiska förvärv och andra samar-

beten med befintliga och nya partners – lönsamheten förbättras genom ökad branschdiversifiering, långsiktiga 

kundrelationer, effektivare interna processer och med hållbarhet i fokus!

DevPorts bredd och spets ger styrka – DevPort, det självklara valet som utvecklingspartner

DevPort skall verka för tillväxt och växa snabbare än marknaden samt att minst 40 % av omsättningen ska 

komma från kunder utanför fordonsindustrin. Kombinationen av bredd och spets drivet av teknikomställning-

en i samhället möjliggör för våra kunder att använda EN partner – DevPort!

Det lilla företagets känsla med det stora företagets möjligheter – DevPort, det självklara valet som partner 

i arbetslivet

Medarbetarna, tillsammans med våra partners, är kärnan i företaget. Gemenskap, entreprenörsanda, kompe-

tens samt hållbarhet skapar engagemang och stolthet för alla inom DevPort. Våra ramavtal ger oss storföreta-

gets möjligheter och andelen ramavtal skall öka. Tillsammans bygger vi en attraktiv företagskultur.

DevPort är det familjära företaget 
där du som medarbetare eller 

kund ska känna dig som en i famil-
jen. Vi har korta beslutsvägar och 
en vänskaplig attityd till varandra.

GEMENSKAP

ENTREPRENÖRSKAP TRYGGHET

KOMPETENS

På DevPort finns inga begränsning-
ar. Du som medarbetare eller kund 
ska kunna genomföra dina idéer så 

länge alla parter blir vinnare.

Vad gäller ny teknik, forskning 
och utveckling så bygger vi en 
unik kunskapsbank för dig som 
medarbetare eller kund.

Allt vi gör ska genomsyras av kva-
lité vilket skapar lönsamhet samt 
stabilitet för våra medarbetare, 
kunder och ägare.

Värdeord
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Vårt erbjudande
DevPort är en utvecklingskoncern med fokus på teknik och IT. Vår huvudupp-

gift är att tillgodose konsulttjänster till våra kunder som återfinns inom en 

bredd av branscher i Sverige och även i andra länder. Genom våra medarbetares 

kompetens och engagemang arbetar vi i projekt som drivs från våra kontor eller 

i uppdrag på plats hos våra kunder. DevPort hör till bolagen inom ESP (Engine-

ering Service Provider) där vi följer trender och investeringar inom forskning 

och utveckling i syfte att kontinuerligt utveckla vårt erbjudande inom respekti-

ve kundsegment.

Vårt erbjudande
DevPorts erbjudande delas mellan våra tre affärsområden – Digitala Lösningar, Pro-

duktutveckling och Produktionsutveckling. I vår tvärfunktionella organisation åter-

finns vårt erbjudande på alla verksamhetsorter samtidigt som vi arbetar med kunder 

i hela Sverige och även tillsammans med internationella kunder. Inom och mellan af-

färsområden erbjuder vi helhetsåtagande i form av projekt som utförs från DevPorts 

kontor eller hos våra kunder. Andra uppdrag bedrivs som individuella konsultupp-

drag på plats hos våra kunder. Genom ett nära samarbete med våra kunder skapar vi 

långsiktiga relationer, kompetens och kunskap som leder till kontinuerlig utveckling 

och effektivisering. Vi arbetar efter våra långsiktiga mål där vår bredd och spets ska 

bidraga till att våra kunder ska kunna använda EN partner – DevPort.

Vårt Erbjudande Vårt Erbjudande

Digitala Lösningar 
Med affärsområdets fokus på mjukvaru-och elektroniklös-

ningar är vi genom vår IT-kompetens specialiserade på app-

likationer för mobil & webb, e-handel och IoT. Inom inbyggda 

system erbjuder vi en stor bredd av tjänster inom mjukvaru- 

och elektronikutveckling samt test & verifiering.  

Produktutveckling
Vi arbetar med den visuella formen och tekniska konstruk-

tionen av morgondagens produkter. Arbetet utförs med en 

bredd av visualiserings- och CAD-system samtidigt som vi 

erbjuder kompetens inom projektledning, provning och andra 

tjänster inom design och mekanisk produktutveckling.

Produktionsutveckling
Vi optimerar hela kedjan inom tillverkningsprocessen samt 

flödet från leverantör till slutkund. Produktion,  logistik, kvalitet, 

ekonomi, ergonomi samt underhåll och arbetsorganisation  

analyseras för att ta fram förslag på förändringar för att lyfta 

de värdeskapande aktiviteterna samt eliminera de onödiga. 

11Årsredovisning - DevPort 2022
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DevPorts marknad

Devports Marknad Devports Marknad

Våra kunder
DevPort nådde nya höjder och levererade ett rekordresultat 

för verksamhetsåret 2022. Som vi rapporterat löpande under 

året har marknaden varit god och ofta på rekordhöga nivåer. 

De kunder som vi samarbetat med har haft olika och ibland 

samma utmaningar kopplat till omvärldsfaktorer. Exempelvis 

har det under året varit en tydlig utmaning i produktionsappa-

raten kopplat till komponentbrister. Därutöver har det funnits 

och finns fortfarande osäkerheter i marknaden som vi konti-

nuerligt bevakar. Kriget i Ukraina, ökade energipriser och ökad 

räntenivå är exempel på risker som fortsätter att påverka mark-

naden och det finns en osäkerhet hur det påverkar våra kun-

ders verksamheter och vilja att investera i ny teknik. Trots ökad 

osäkerhet i Sverige och i omvärlden har DevPorts verksamhet 

under 2022 inte påverkats i någon nämnbar omfattning. Till-

sammans med att vi utökar vår kundbas bygger vi parallellt en 

större säkerhet i affären, vilket då också skapar förutsättningar 

för DevPort att hantera en kontinuerligt ökad stabilitet givet 

marknaden och våra konkurrenter.

 

Med utgångspunkt från våra ramavtal med kunder inom for-

donsindustrin har vi haft en tydlig organisk tillväxt inom alla 

affärsområden. Genom ökat tjänsteutbud på fler verksamhets-

orter har vi under året utvecklat samarbetet med branscher 

utanför fordonsindustrin. I våra långsiktiga mål eftersträvar vi 

att fortsatt utveckla vårt samarbete med kunder inom fordons-

industrin samtidigt som vi arbetar för en bredare kundportfölj. 

När vi tittar tillbaka under året kan vi konstatera att vi uppnått 

och ofta överträffat flera av 
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Devports Marknad

våra målsättningar. Antalet nya kundsamarbeten har ökat kon-

tinuerligt under året och vi arbetar tillsammans med kunder i 

en bredd av branscher, exempelvis fordonsindustrin, försvars-

industrin, energibolag, offentlig sektor och flertalet kunder i 

övrig industri. DevPort har under året också utvecklat projekt-

affären där vi etablerat eller utökat samarbetet med strategis-

ka kunder. Vi tror på våra satsningar att erbjuda konsulttjäns-

ter med en bredd över alla affärsområden samtidigt som vi har 

flexibiliteten och förmågan att hantera såväl stora som små 

åtaganden. I vårt samarbete med kunder ser vi också ett större 

intresse att lägga ut uppdrag och projekt som nödvändigtvis 

inte kräver lokal närvaro. Tiden efter pandemin och de restrik-

tioner som bidrog till distansarbete ser vi idag som en fördel 

där många av våra kunder har ett större förtroende och vana 

att arbeta och hantera leveranser med geografiskt avstånd och 

med digitala hjälpmedel.

Devports Marknad

Den svenska fordonskonsultmarknaden
Under 2021 upplevde konsultbranschen en snabb återhämt-

ning i fordonsindustrin där investeringar i nya produkter och 

i ny teknik gjorde att behovet av kvalificerade konsulttjänster 

snabbt ökade till rekordnivåer. Kriget i Ukraina ökade därefter 

snabbt osäkerheten på konsultmarknaden under inledningen 

av 2022. I sviterna av en oroligare omvärld har kostnader för 

industrin och konsumenter ökat genom bland annat ränte-

nivåer, energipriser, transportkostnader och materialpriser. 

Samtidigt som kostnaderna och utmaningarna ökat för for-

donsbolagen har behovet av konsulttjänster varit fortsatt stort 

under hela år 2022. I dagsläget ser vi ingen negativ trend i att 

behovet av kvalificerade ingenjörstjänster ska minska drastiskt 

även om vi räknar med viss avmattning från förra årets rekord-

tillväxt. Det är naturligtvis svårt att säga något med säkerhet 

om framtiden. Det finns osäkerhetsfaktorer som vi kontinuer-

ligt behöver följa och anpassa oss efter samtidigt som DevPort 

kontinuerligt utvecklar och diversifierar kundbasen.

 

Fordonsindustrin är ett samlingsnamn på en bredd av trans-

portlösningar, exempelvis personbilar, lastbilar och bussar, 

med flera. Inom DevPorts kundsamarbeten är vi verksamma 

inom princip alla produktområden och där vi har ett väl eta-

blerat samarbete genom samtliga affärsområdens kompe-

tenser. Vi har en god insikt och upparbetad relation med våra 

kunder inom fordonsindustrin samtidigt som vi följer extern 

bevakning genom media, rapportering och branschorgani-

sationer. Vår bredd inom fordonsindustrin är en tillgång som 

stärker DevPorts förmåga att utvecklas och samtidigt tillämpa 

vår kompetens i nya branscher. Våra medarbetare är involve-

rade i projekt för att utveckla framtidens fordon där de tilläm-

par den senaste tekniken, verktygen och metodiken. Förutom 

att tillgodose våra fordonskunder med ingenjörskompetens, 

behöver vår verksamhet följa de krav som ställs för att vara en 

ramavtalsleverantör. DevPorts hållbarhetsarbete utgår från vår 

vision och våra värderingar samtidigt som vi möter den stän-

digt tilltagande kravnivån från våra fordonskunder. I vår dagli-

ga verksamhet arbetar vi kontinuerligt med miljöledningssys-

temet ISO 14001 och kvalitetsledningssystemet ISO 9001.

 

Trots osäkerhet, utmaningar och ökad kostnadsnivå tror vi på 

en fortsatt god konsultmarknad inom fordonsindustrin. Mål-

sättningarna hos fordonskunderna är tydlig där nya produkter 

behöver utvecklas för att möta kommande lagkrav, konsumen-

ternas förväntningar och för att vara ett företag att räkna med 

i framtidens nödvändiga omställning till en mer hållbar om-

värld. Trenden att utveckla elektrifierade fordon tillsammans 

med andra alternativa lösningar behövs för att klara den om-

ställning som samhället behöver och förväntar sig hos ledande 

fordonstillverkare. DevPort är ett av de ledande konsultbola-

gen på fordonskonsultmarknaden och genom vår kompetens 

och erfarenhet kommer vi fortsatt att utveckla samarbetet 

med våra fordonskunder.
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Inslag från regionerna

Stefan Nilsson – DevPort Karlskrona
DevPort Karlskrona summerar ett framgångsrikt första år innehållande en 

strid ström av goda nyheter och etablering av ett nytt kontor i Karlskrona. 

Från att vara ett okänt varumärke i den här delen av Sverige har DevPort 

fått fotfäste. I samband med en hög efterfrågan på kompetent personal har 

verksamheten under året utvecklats med cirka 15 seniora medarbetare, fler 

nya samarbetsföretag och fler nya kunder i regionen och nationellt i Sverige. 

Vårt erbjudande är etablerat med en bredd över alla DevPorts affärsområden 

och våra kunder hittas inom ett flertal branscher, exempelvis offentlig sektor, 

försvarsindustrin och industribolag inom flertalet produktområden. Vår verk-

samhet utvecklas i linje med DevPorts långsiktiga mål att utöka andelen kun-

der utanför fordonsindustrin samt att stödja arbetet att teckna nya ramavtal i 

kundsegment som är av ett strategiskt värde för DevPort. Framgångar under 

2022 banar väg för ytterligare tillväxt under 2023 där vi satsar på att bibehålla 

vår rekryteringstakt tillsammans med att vi fortsatt utvecklar vår kundbas. 

Devports Marknad

Charlotta Dehn – marknaden och hållbar-
het 
Hållbart företagande är en del av vårt DNA och vår framtid för att utvecklas 

mot och förbi våra långsiktiga målsättningar. Sedan starten 2008 har vi ut-

vecklat teknik och byggt en långsiktig relation med våra kunder. Idag är vi 

över 500 sysselsatta som verkar inom tre affärsområden från våra verksam-

hetsorter i Sverige. Våra största kunder finns i fordonsindustrin samtidigt som 

vi växer snabbt och utvecklar vår kundportfölj inom en bredd av branscher. 

Att vara en leverantör till våra större ramavtalskunder betyder att vi behöver 

följa kontinuerligt högre ställda krav kopplat till exempelvis miljö, ansvarsfullt 

företagande, mänskliga rättigheter, arbetsvillkor och arbetsmiljö.

 

På DevPort arbetar vi med utveckling av framtidens teknik för att nå mer kli-

matsmarta och effektiva lösningar. Som en del i DevPorts strategiska arbete 

med hållbarhet har vi valt ut de delar av FN:s globala hållbarhetsmål som Dev-

Port kan bidraga till. Till dessa har vi sedan knutit våra egna verksamhetsmål 

samtidigt som vi möter de hållbarhetskrav våra ramavtalskunder efterfrågar. 

Vårt hållbarhetsarbete är en tillgång och en konkurrensfördel som bidrar till 

vår fortsatta utveckling att bedriva en långsiktigt lönsam verksamhet med låg 

negativ miljöpåverkan tillsammans med ett socialt ansvarstagande.

Magnus Glifberg – DevPort Stockholm 
På DevPorts kontor i Stockholm har året präglats av nybyggaranda. En ny 

ledning har tillsammans med våra medarbetare och kollegor från våra andra 

regioner bidragit till verksamhetens utveckling och tydliga tillväxt. Strategiskt 

viktiga kundsamarbeten har förstärkts samtidigt som lönsamheten har ut-

vecklats stegvis under året. Exempelvis startades en förstudie på uppdrag 

av en våra kunder inom fordonsindustrin. Med utgångspunkt från en väl ge-

nomförd studie utvecklades uppdraget till ett större projektåtagande som nu 

bedrivs i samarbete mellan team i Stockholm, Linköping och Göteborg. Vår 

förmåga att samarbeta över regiongränserna skapar kundvärden och stolthet 

hos medarbetare över hela koncernen.

 

Under året har andra nya kundkontakter lett till nya samarbeten, bland annat 

ett flertal kunder med utvecklingsbehov kopplat till elektrifiering av tidigare 

traditionella produkter drivna av förbränningsmotorer. Verksamheten i Stock-

holm har också utvecklats i samverkan med kunder som återfinns på flera av 

DevPorts verksamhetsorter, bland annat inom området för test och verifie-

ring. Marknadspotentialen i stockholmsregionen samt på flera andra ställen i 

Sverige är fortsatt god. Vi har i slutet av 2022 utökat organisationen med nya 

ledare i syfte att fortsätta vår tillväxtresa tillsammans med vår ambition att fort-

sätta utöka samarbetet med befintliga och nya kunder under 2023.

Devports Marknad
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Affärsområden

Affärsområden
Våra

Affärsområden
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hos kunder inom försvarsindustrin, som har ett stort behov i 

närtid av att utöka samarbetet.  

Det är framför allt kompetenser inom konstruktion, kablageut-

veckling, uppdragsledning samt test- och verifiering som efter-

frågas hos samtliga kunder. Osäkerheten i världsekonomin har 

dock börjat synas och våra stora ramavtalskunder inom fordon-

segmentet signalerar ett mer restriktivt förhållningssätt avse-

ende ytterligare utökningar under kommande år. Därför arbe-

tar vi vidare på inslagen linje med fler kunder, som verkar på 

olika marknader men med ett snarlikt resursbehov där vi kan 

få bra synergieffekter.  Vi ser positivt på framtiden och arbetet 

vidare med att vara en stark samarbetspartner till våra kunder 

som verkar inom framtidens hållbara tekniska lösningar!

Mars 2023

Charlotta Dehn

Affärsområdeschef

Produktutveckling
2022 blev ett händelserikt år med stora omvärldsförändringar 

som var svåra att förutse och som påverkade våra kunder och 

därmed även DevPort. När pandemin äntligen lagt sig efter två 

tuffa år fortsatte problematiken med halvledarbrist, inflation 

och inte minst kriget i Ukraina. Trots alla omvärldsutmaningar 

har det varit ett riktigt bra år för affärsområdet, då omställning-

en mot elektriska drivlinor och den tidigare återhållsamheten 

av investeringar i nyutvecklingen på grund av pandemin resul-

terat i ett uppdämt behov av innovation. 

Året har präglats av tillväxt både i antal sysselsatta och affärer 

inom de teknikområden våra kunder efterfrågar över tid. An-

delen kunder har ökat och vår leverans tvärs regionerna likaså, 

vilket möjliggjort för en kvalitativ och skalbar leverans med sta-

bil ekonomi. 

Fordonsindustrin är fortsatt vår bas, men med ett minskat 

beroende genom en breddad kundportfolio. En fortsatt fram-

gångsfaktor är en flexibel leverans med en mix av egna- och 

underkonsulter verksamma i projekt både ute hos våra kunder 

och från våra olika kontor. Därtill har vi breddat kundportfolion 

för att skapa en balans i projektcykler och en stabilitet i affären. 

Vi fick en stark start i årets första två kvartal med mycket god 

organisk tillväxt både med egna medarbetare och på part-

nersidan. Under hösten ökade vi successivt även vår rörelse-

marginal. Dels genom en förbättrad grundaffär, dels genom 

att andelen av egna medarbetare växte starkt i förhållande till 

partneraffären. I inledningen av året utgjorde partneraffären ca 

52 % av affärsområdets omsättning, att jämföra med 42 % för 

koncernen totalt. I slutet av året var den siffran nere på 50,7 

%. Detta gör att marginalen för affärsområdet haltar, men bi-

drar  till en fin volymleverans som stärker vårt varumärke med 

spetskompetens hos kund. 

Under året har marknaden i Stockholmsregionen fått ett star-

kare fäste både hos våra traditionella fordonskunder, och fler-

talet nya aktörer drivet av utvecklingsbehovet kopplat till elek-

trifiering. Våra externa åtagande inom tunga fordon har växt 

ytterligare och förväntas fortsätta på samma nivå även under 

inledningen av nästa år. I Göteborg har vi både stärkt leveran-

sen mot ramavtalskunderna inom fordon samt etablerat oss 

Affärsområden Affärsområden

TSEK / % 2022 2021

Rörelsens intäkter 252 613 191 537

Rörelseresultat 17 390 4 538

Rörelsemarginal 6.9% 2,4%

Tillväxt % 31.9%

Varav organiskt % 31.9%

Året har präglats av tillväxt både i antal 
sysselsatta och affärer inom de teknikom-

råden våra kunder efterfrågar över tid. 

48 %  affärsområdets andel av
totala omsättningen 2022

31,9%
Tillväxt under 2022
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 samarbete i kundsegment inom bland annat försvarsindustrin 

och övrig industri.

I ingången av 2023 tar Ricardo Heras över ansvaret för affärs-

området Digitala Lösningar. Han har tidigare varit ansvarig för 

DevPorts samarbete med partnerföretag. Jag går samtidigt in 

i en ny roll för att arbeta med koncernens strategifrågor och 

driva detta arbete som strategichef på DevPort.

Vi är stolta över att vara en nära samarbetspartner till våra kun-

der. Genom våra medarbetare och tillsammans med våra sam-

arbetspartners har vi en bra kompetensplattform för att möta 

våra kunders konsultbehov. Vi ser ljust på framtiden och tror att 

marknaden för våra tjänster kommer vara fortsatt stort under 

kommande period.

Mars 2023

Daniel Bexdal

Affärsområdeschef

Digitala Lösningar
DevPort och affärsområdet Digitala Lösningar summerar ett 

rekordår. En hög och jämn beläggningsgrad tillsammans med 

en kontinuerligt ökad prisbild bidrog till att affärsområdet för 

första gången levererade en omsättning som översteg 200 

miljoner för helåret. Rörelsemarginalen uppgick till 10,2 %, vil-

ket är en tydlig ökning från föregående år. Omsättningstillväx-

ten uppgick till cirka 14 %, delvis begränsad av tillgången och 

konkurrenssituationen på kvalificerade ingenjörer, samt en viss 

åtstramning från huvudkunder i det fjärde kvartalet.

2022 har varit ett händelserikt år på många sätt. Med utgångs-

punkt från en hög efterfrågan på våra tjänster har många av 

våra medarbetare bytt till nya spännande kunduppdrag un-

der året. Detta ligger i linje med våra långsiktiga tankar och 

arbetssätt i syfte att förse våra kunder med kompetenta och 

erfarna konsulter och samtidigt tillgodose kompetens- och 

karriärsutveckling inom DevPort. Under året har utvecklingen 

gått framåt i alla våra regioner och vi har tydligt förstärkt sam-

arbetet mellan våra kontor. Vårt senaste tillskott i Karlskrona 

har utvecklats framgångsrikt under sitt första år med en bredd 

över alla DevPorts affärsområden. Ett flertal seniora medarbe-

tare inom Digitala Lösningar arbetar nu tillsammans med nya 

kunder med utgångspunkt från Karlskrona.

Vår bredd av tjänster inom Digitala Lösningar innefattar bland 

annat mjukvaruutveckling, testning och elektronikutveckling. 

Vi fortsätter arbeta med kompetensutveckling inom exempel-

vis elsäkerhet vid utveckling av elektrifierade fordon. Våra goda 

relationer och samarbete med fordonsindustrin i Sverige har 

bidragit till utökade volymer och där vi har en god närvaro i 

uttalade framtidsområden. Exempelvis arbetar många av våra 

konsulter i projekt kopplat till kommande modeller av person-

bilar och lastbilar med eldrift. I vår verksamhet har vi utvecklat 

vår projektaffär där vi bland annat ansvarar för utveckling och 

drift av testutrustning kopplat till kommande fordonsgenera-

tions elektronik- och mjukvaruarkitektur. I samarbete med en 

internationell kund har vi utökat vårt åtagande inom energi-

området. Projektet syftar till att utöka möjligheten att över-

föra energi i vårt befintliga högspänningsnät, samtidigt som 

nyinstallationer är mer hållbara och har högre nyttjandegrad. 

I många fler exempel utökar vi kontinuerlig vår portfölj med

Affärsområden

13,8 %

Affärsområden

TSEK / % 2022 2021

Rörelsens intäkter 202 521 177 932

Rörelseresultat 20 692 14 720

Rörelsemarginal 10,2% 8,3%

Tillväxt % 13,8%

Varav organiskt % 13,3%

Tillväxt under 2022

DevPort och affärsområdet Digitala Lös-
ningar summerar ett rekordår.

38 %  affärsområdets andel av
totala omsättningen 2022
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där vår andel av DevPorts omsättning uppgår till 14 % jämfört 

med januari 2021 då motvarande siffra låg på ca 6 %. Känslan 

på marknaden inför 2023 är avvaktande då vi enligt prognoser 

är på väg in i en lågkonjuktur trots stora behov inom affärs-

området. I skrivande stund ser vi inte några större effekter av 

lågkonjunkturen mer än att kunderna visar viss försiktighet. 

Under 2023 kommer fokus att vara att tillgodose våra befintli-

ga kunder inom fordon med duktiga ingenjörer samt fokus på 

nya kundavtal främst utanför fordon där vi ser vårt nästa steg 

i vår tillväxtresa.

Våra kunder har höga ambitioner, mycket spännande kommer 

presenteras för marknaden – detta är såklart något vi på Dev-

Port ser fram emot att få vara en del av.

Mars 2023

Christian Sjöberg

Affärsområdeschef

Produktionsutveckling
Affärsområdet Produktionsutveckling har under 2022 haft en 

intensiv resa med satsningar som under slutet av året givit 

ett bra resultat. Satsningar i både nya regioner i södra Sverige 

samt nya kunder och då främst utanför fordonsindustrin.

Det högre och ständigt växande behovet av tillverkningsflex-

ibilitet, effektivare processer och högre automatisering i fa-

brikerna gör att DevPorts konsulter ofta agerar som länken 

mellan produktion och konstruktion. De är experter på effek-

tivitet och är med från projektstart till serieproduktion för att 

utveckla en kostnadseffektiv samt hållbar produktion med 

en stabil lönsamhet. Nya trender, uppdaterade krav gällande 

hållbarhet, energieffektivitet, produktlivslängder, digitalise-

ring samt säkerhetsrisker och ökad osäkerhet i vår omvärld 

är bara några av de faktorer som medför allt högre krav inom 

affärsområdet produktionsutveckling.

Våra fordonskunders satsningar inom elektrifiering, självköran-

deteknik och uppkoppling har inneburit stora behov av dukti-

ga ingenjörer och under 2022 har vi fortsatt att rekrytera nya 

medarbetare med högt tempo då kundernas behov successivt 

fortsatt varit stort.  De störningar i logistikflöderna (läs leverans-

kedjorna) som vi såg under 2021 har främst under senare delen 

av 2022 stabiliserats och därav en mer jämn produktion vilket 

också har gynnat affärsområde produktionsutveckling. Arbe-

tet med att hjälpa våra kunder med en effektivare och en mer 

automatiserad tillverkning och logistikflöde fortsätter och le-

der till fler anställningar.

Vår satsning i nya regioner bär frukt. Under 2020 etablerade 

vi en verksamhet i Helsingborg med fokus inom produktion 

och ”Supply Chain Management” och under 2021 så starta-

de vi även upp vårt kontor i Karlskrona. Under 2022 har dessa 

breddats främst genom nya kunder utanför fordonsindustrin. 

Nyrekryteringar av konsulter i alla våra regioner har bidragit 

till affärsområdets ekonomiska resultat och en mycket större 

spridning i vår affär.

Trots utmaningar på marknaden under 2022 främst pga kriget 

i Ukraina och pågående inflation har våra större kunder fortsatt 

visat goda försäljningssiffror och stå väldigt starka. Vi har där-

för under 2022 haft en mycket god tillväxt inom våra tjänster 

Affärsområden Affärsområden

TSEK / % 2022 2021

Rörelsens intäkter 72 972 40 863

Rörelseresultat 4 255 2 470

Rörelsemarginal 5,8% 6,0%

Tillväxt % 78,6%

Varav organiskt % 71,5%

Affärsområdet Produktionsutveckling 
har under 2022 haft en intensiv resa med 
satsningar som under slutet av året givit 

ett fantastiskt resultat.

14 %  affärsområdets andel av
totala omsättningen 2022

78,6 %
Tillväxt under 2022
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Medarbetare

skapar framgång
Gemenskap och glädje

Vi arbetar med att skapa en bra arbetsmiljö för våra med-

arbetare och vår verksamhet genomsyras av goda etiska 

värderingar. På DevPort är vi stolta över våra medarbetare 

och kunder som tillsammans utvecklar framtidens teknik. 

För oss handlar det om laganda, gemenskap, korta besluts-

vägar, erfarenhet, entreprenörskap och stabilitet. Medarbe-

tarna är DevPorts största tillgång och utgör grunden för vår 

verksamhet. Det är avgörande att alla anställda trivs och ar-

betar under goda arbetsförhållanden med en rimlig arbets-

belastning. Våra personalaktiviteter är därför direkt kopplat 

till att främja gemenskap, trivsel och välmående. 

Ett socialt hållbart samhälle är ett jämställt och jämlikt sam-

hälle där människor lever ett gott liv med god hälsa, utan orätt-

färdiga skillnader. Vi har därför som målsättning att vara ett 

inkluderande och jämställt företag. 

Under hösten genomfördes den årliga medarbetarundersök-

ningen och resultatet blev ett NMI (Nöjdmedarbetarindex) på 

4,01 av 5,0. Jämfört med 2021 där resultatet var 3,9. Vi når vårt verk-

samhetsmål om 4,0. Mycket glädjande och resultatet visar att vi 

gör rätt saker. Det betyder att arbetet fortsätter i samma anda 

och med fokus på medarbetarnas trivsel och ledarskap i sann 

DevPortanda. Vi kommer under 2023 prioritera engagemang 

och ha fokus på våra värderingar.

Vi tar externt socialt ansvar genom vårt CSR-arbete (Corpora-

te Social Responsibility) där vi sedan flera år samarbetar med 

organisationen Star For Life och stöttar högstadieskolan Wind-

mill Park beläget utanför Johannesburg i Soweto, Sydafrika.

Star for Life grundades 2005 med målet att hindra spridning 

av hiv/aids bland barn och ungdomar i ett av världens mest 

hiv-drabbade områden – provinsen KwaZulu-Natal i södra Afri-

ka. Star for Life finns i dag i 120 skolor i Sydafrika och Nami-

bia, och hittills har drygt 450 000 elever tagit del av Star for 

Life-metodiken. Genom ett unikt utbildningsprogram stärker 

våra coacher elevernas självkänsla och motiverar dem att satsa 

på sin utbildning, ta hand om sin hälsa och fatta kloka livsbe-

slut. I synnerhet kommer de att inse vikten av att ta ansvar för 

sin sexualitet och bli aktiva i kampen mot hiv / aids-pandemin. 

På så vis kan de lättare bygga sig en bättre framtid och som 

vuxna bidra till ett mer jämlikt, rättvist och hållbart samhälle.

För att läsa mer om hur vi arbetar med vår sociala hållbarhet 

och våra medarbetare så finns mer information i vår Hållbar-

hetsrapport.

Medarbetare
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DevPort-aktien

Aktien 
Vid periodens slut uppgick det totala antalet stamaktier i Bolaget till 10 077 462, varav antal A-aktier med tio (10) röster per aktie 

uppgick till 240 000. Övriga aktier har en (1) röst per aktie. Alla aktier har ett kvotvärde på 0,25 kronor. Bolaget innehar vid sam-

ma tidpunkt inga egna aktier. 

Aktiedata

DevPort-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm sedan 7 december 2017. Kort-

namnet är DEVP och ISIN-kod SE0010546622. Antalet aktieägare per 31 december 2022 uppgick till 

cirka 1 400 (1 400) st.

Kapitalmarknad

Aktieägare Antal A-aktier Antal B-aktier Antal aktier Andel kapital Andel röster

Per Rodert privat och närstående 120 000 1 154 183 1 274 183 12,6% 19,2%

OstVast Capital Management Ltd 120 000 1 100 914 1 220 914 12,1% 18,8%

Nordea Småbolagsfond Norden  980 099 980 099 9,7% 8,0%

Robur fonder Microcap  960 000 960 000 9,5% 7,8%

Didner & Gerge Small and microcap  626 000 626 000 6,2% 5,1%

Totalt fem största aktieägare 240 000 4 821 196 5 061 196 50,2% 59,0%

Övriga aktieägare  5 016 266 5 016 266 49,8% 41,0%

Totalt 240 000 9 837 462 10 077 462 100,0% 100,0%

2022 2021 2020 2019 2018

Antal aktier vid periodens slut 10 077 462 10 077 462 10 077 462 10 077 462 10 077 462

Genomsnittligt antal aktier 10 077 462 10 077 462 10 077 462 10 077 462 9 848 295

Resultat per aktie före och efter ut-

spädning* (kronor)
3,56 1,96 0,63 1,59 2,32

Eget kapital/aktie (kronor) 10,40 7,58 5,58 4,95 8,02

Bolaget fem största aktieägare per 31 December 2022

*Samtliga aktier är omräknade med hänsyn till genomförd fondemission 1:1    

KURSUTVECKLING OCH BÖRSVÄRDE 

Vid årets utgång handlades DevPort-aktien till kursen 33,30 

kronor, vilket är en ökning med 1 procent sedan förra årsskiftet, 

och börsvärdet uppgick till 326 MSEK. Ovan visas kursutveck-

lingen 2022. 

INFORMATION TILL KAPITALMARKNADEN

DevPort strävar efter att ge alla intressenter en så rättvisande 

bild av koncernens verksamhet och finansiella resultat som 

möjligt. Till ägare och aktiemarknaden är målsättningen att 

tillhandahålla information som stöttar aktörerna i arbetet med 

att värdera verksamheten. Under 2022 har DevPort presente-

rats i samband med offentliggörande av delårsrapporterna för 

årets första, andra och tredje kvartal (i februari 2023 presentera-

des DevPorts bokslutskommuniké). Utöver detta har DevPort 

presenterats på Stora Aktiedagen i Stockholm i november 2022 

samt diverse andra mindre aktiesparträffar runt om i landet. 

IR-POLICY 

DevPort AB (”Bolaget”) är ett publikt bolag vars aktier hand-

las på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm 

(”Handelsplatsen”). Bolaget ska följa de regler som gäller på 

Handelsplatsen, samt övriga tillämpliga lagar och förord-

ningar som gäller publika aktiebolag i Sverige. Denna infor-

mationspolicy syftar till att säkerställa en god kvalité på såväl 

intern som extern information samt att lagar, regler och avtal 

efterföljs. Bolagets policy för kommunikation och information 

är utformad för att säkerställa att Bolaget har en god kvalitet 

i dessa avseenden. Policyn berör alla anställda i Bolaget och 

kan sammanfattas enligt följande: Bolagets kommunikation 

ska vara korrekt och tydlig. Det ska vara lätt att hitta och erhål-

la information för anställda internt, externa intressenter samt 

för övriga berörda parter. Kvalitativ information, som aldrig får 

vara tvetydig eller vilseledande, skall vara en riktlinje för Bola-

get. Oriktiga uppgifter får aldrig kommuniceras. Svårigheter 

och problem ska vara ordentligt belysta tillsammans med de 

åtgärder som vidtagits för att lösa dem. Det är viktigt att den 

person som agerar som informatör finns tillgänglig på begä-

ran. Kommunikationen från bolaget ska vara på svenska eller 

vid behov, på engelska. 

Informationspolicyn omfattar all extern kommunikation, in-

kluderande såväl hemsida, pressmeddelanden och finansiel-

la rapporter som muntlig information vid möten/samtal med 

analytiker och investerare, intervjuer med media etc. 

FINANSIELLA MÅL 

DevPorts finansiella mål är att över en konjunkturcykel minst 

ha en årlig genomsnittlig tillväxt om 20 % och nå en vinstmar-

ginal om minst 8 %. Kopplat till DevPorts utdelningspolicy 

finns också ett mål att soliditeten ej skall understiga 30 %. 

UTDELNINGSPOLICY OCH FÖRESLAGEN UTDELNING 

Utdelningen till DevPorts aktieägare skall anpassas till resul-

tatutveckling, finansiell ställning och framtida utvecklings-

möjligheter. Riktlinjen är att dela ut mellan 25 – 50 procent av 

årets vinst efter schablonskatt under förutsättning att solidi-

tetsmålet om 30 % uppnås. Dessutom kommer hänsyn tas till 

eventuella företagsförvärv eller andra marknads- eller teknik-

satsningar som styrelsen bedömer kan ha en bättre påverkan 

på Bolagets utveckling. 

Styrelsen föreslår, till ordinarie bolagsstämma 9 maj 2023, en 

utdelning om 1,00 (0,75) kronor per aktie, samt en extra utdel-

ning om 0,25 (0,00) kronor per aktie.

Kapitalmarknad

Kronor
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40

60

mar jun sep dec

Devport Aktien First North Industrials PI
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DevPort når nya höjder

Styrelsen och Verkställande direktören för DevPort AB (publ), organisationsnummer 556752-3369, får härmed avge årsre-

dovisning och koncernredovisning för verksamhetsåret 2022.

KONCERNEN – ÖVERGRIPANDE 
DevPorts affärsidé är att erbjuda utvecklingsintensiva företag 

och organisationer produkt-, produktions- och IT-utvecklings-

tjänster för optimering av kvalitet, tid och kostnad.

DevPorts vision – Med våra medarbetares engagemang och 

genom att kombinera det lilla företagets känsla med det stora 

företagets möjligheter skapar vi morgondagens teknik.

DevPort bedriver verksamhet såsom bland annat mekan-

ikkonstruktion, produktionsteknik, elektronikutveckling, IT, 

innovation, utveckling, design, prototypbyggnation och ut-

bildning med i huvudsak utvecklingsintensiva företag som 

kunder. Verksamheten omfattar utvecklingsarbete inom kon-

cernens tre affärsområden: Digitala lösningar, Produktutveck-

ling samt Pro duktionsutveckling. 

Uppdragen omfattas dels av projekt som bedrivs i DevPorts 

egna moderna lokaler, oftast i så kallad satellitverksamhet, dels 

av att bistå kunderna med kvalificerade ingenjörer som ingår 

i kundens egna projektteam. DevPort är ett av få svenska ut-

vecklings- och teknikkonsultbolag med en stark position inom 

svensk fordonsindustri. DevPort har ramavtal med de flesta 

större tillverkarna och underleverantörerna med så kallad Pre-

ferred Supplier status av konsulttjänster.

DevPort har idag kontor på fem orter i Sverige: Göteborg, 

Stockholm, Linköping, Helsingborg och Karlskrona. 

BRANSCH- OCH 
VERKSAMHETSRELATERADE RISKER 
Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäker-

hetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av relativ 

hög exponering mot fordonsindustrin. Dock är kundkatego-

rierna så varierande, dels mot tunga respektive lätta fordon 

som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av oli-

ka typer av tjänster som till exempel mekanik och inbyggda 

system, vilket reducerar riskerna. Fordonsindustrin behöver, 

oavsett fas i konjunkturcykeln, fortsätta utveckla sina produk-

ter även om prispressen blir större vid konjunkturnedgångar. 

Covid-19 pandemin samt kriget i Ukraina är exempel på såda-

na större ekonomiska konjunkturnedgångar och störningar på 

världens finansmarknader som kan ha negativa effekter på ef-

terfrågan av koncernens tjänster. 

KONKURRENS 
DevPort konkurrerar med såväl stora multinationella konsult-

bolag som mindre regionala företag när det gäller att erbjuda 

konsulttjänster. Konkurrens kan medföra försämrad omsätt-

ning eller lägre marginaler för DevPort. Det kan även inne-

bära att DevPort förlorar affärstillfällen, tvingas prissätta sina 

uppdrag till mindre fördelaktiga villkor eller på annat sätt ha 

negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställ-

ning och lönsamhet i framtiden.

EFTERFRÅGAN OCH KONJUNKTUR 
Bolagets tjänster är konjunkturberoende och efterfrågan på 

DevPorts tjänster kan skifta i olika konjunkturlägen. En svagare 

konjunkturutveckling kan således påverka framtidsutsikterna 

med kort varsel och ha en negativ inverkan på Bolagets verk-

samhet, finansiella ställning och lönsamhet i framtiden. Dev-

Port har som mål att en tredjedel av omsättningen skall utgö-

ras av underkonsultaffären och detta möjliggör en snabbare 

omställning vid lägre efterfrågan. 

DEBITERINGSGRAD OCH TIMARVODEN 
En faktor som har betydande inverkan på DevPorts resultat är 

timarvodet på Bolagets konsulttjänster och debiteringsgraden 

hos Bolagets konsulter. För den del av försäljningen som är knu-

ten till kunder med ramavtal är eventuella prisförändringar be-
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roende av omförhandlingar av dessa ramavtal. Bolagets resul-

tat är beroende av försäljningen av konsulttimmar varför det är 

av stor vikt att upprätthålla både en god debiteringsgrad samt 

timarvoden. En minskad debiteringsgrad och generellt lägre 

timarvoden kan leda till negativa effekter på Bolagets omsätt-

ning, resultat och finansiella ställning.

FÖRMÅGA ATT HANTERA TILLVÄXT 
DevPort har, med undantag för 2020 som präglats av covid-19 

pandemin och teknikomställningen inom industrin, under de 

senaste åren uppvisat en god tillväxt och har som ambition 

att fortsätta växa, vilket medför ett antal risker som delvis är 

svåra att förutse. Tillväxt kan medföra att såväl verksamhetens 

komplexitet som ledningens ansvar ökar, vilket ökar bördan 

på Bolagets ledning och operativa resurser. Detta kan i sin tur 

leda till organisatoriska problem såsom svårigheter att rekry-

tera kompetent personal och anlita samarbetspartners med 

tillräcklig branscherfarenhet. Vidare kan befintliga lokaler och 

befintliga kontroll, styr-, ekonomi- och informationssystem och 

andra tekniska lösningar komma att visa sig otillräckliga för en 

fortsatt tillväxt och ytterligare investeringar inom dessa områ-

den kan därför bli nödvändiga. Sådana investeringar kan kom-

ma att kräva aktieägares eller finansiärers deltagande. Skulle 

DevPort vara oförmöget att kontrollera eller tillgodose en fort-

satt tillväxt, och de investeringar det kan kräva, på ett effektivt 

sätt kan det komma att få en negativ effekt på Bolagets verk-

samhet, finansiella ställning och resultat.

KUNDER 
Bolaget utför tjänster mot ett fåtal större fordonskunder, i hu-

vudsak i Sverige, samt ett antal andra utvecklingsinten-siva 

kunder exempelvis inom försvarsindustrin och telekom. Bo-

lagets fyra största kunder utgör en betydande del av den to-

tala omsättningen, vilket således medför att ett visst kundbe-

roende föreligger. Detta till trots ska respektive kund inte ses 

som enbart ett kunduppdrag utan utvecklingsarbetet sker på 

många olika avdelningar och olika projekt inom dessa bolag. 

Under 2022 har DevPort lyckats knyta till sig fler kunder utan-

för fordonsindustrin vilket minskar beroendet av fordonskun-

der. Skulle DevPort få ett tappat förtroende eller förlora sin 

ställning som ”Preferred Partner/ Supplier” hos dessa kunder 

skulle det få en betydande negativ effekt på Bolagets omsätt-

ning och resultat. 

KONTRAKTS- OCH AVTALSVILLKOR 
I samband med erhållande av uppdragsavtal tar DevPort ett 

ansvar för att genomföra ett, utifrån vissa villkor och förutsätt-

ningar, definierat uppdrag. I händelse av att sådana åtaganden 

inte uppfylls eller om Bolaget eller dess anställda grovt åsido-

sätter vad som följer av avtalen kan Bolaget, i extrema fall, ut-

sättas för betydande skadeståndsanspråk, vilket skulle kunna 

påverka Bolaget negativt. 
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FÖRSENINGAR OCH SENARELÄGGNINGAR AV UT-
VECKLINGSPROJEKT 
Det finns en risk att förseningar i planerade och pågående ut-

vecklingsprojekt uppstår vilket kan ha en negativ effekt på Bo-

lagets kassaflöden, intäkter och rörelsemarginaler. Försening-

ar kan äga rum både för projektåtaganden och projekt som 

bedrivs hos kunden. 

MEDARBETARE OCH REKRYTERING 
DevPorts viktigaste tillgång är medarbetarna. Bolaget är där-

med beroende av att kunna behålla, utveckla samt rekrytera 

kvalificerade medarbetare inklusive ledningspersoner. Det 

är centralt att Bolaget uppfattas som en attraktiv arbetsplats 

som erbjuder konkurrenskraftiga anställningsvillkor. Trots det 

gedigna arbete som DevPort gör för att uppnå detta, finns en 

risk att Bolaget inte lyckas med sitt arbete att uppfattas som 

en attraktiv arbetsplats, vilket skulle kunna leda till att kvalifi-

cerade medarbetare inte kan behållas eller rekryteras. Risken 

finns alltid att kvalificerade medarbetare lämnar Bolaget och 

går till konkurrenter, kunder eller startar egen verksamhet. Ris-

ken förstärks av att dessa medarbetare, som känner företaget 

väl, även kan ta med sig andra kvalificerade medarbetare. En 

sådan situation skulle kunna innebära framtida intäktsbortfall 

men även svårigheter för DevPort att fullfölja pågående upp-

drag vilket medför kostnader för Bolaget. Risker hänförliga till 

tillgången på kvalificerade medarbetare kan således ha en ne-

gativ inverkan på Bolagets verksamhet, tillväxt, finansiella re-

sultat och lönsamhet. 

SKATTER 
Även om Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med Bola-

gets tolkning av tillämpliga lagar och regler på skatteområdet 

finns det en risk att Bolagets tolkning är felaktig eller att såda-

na regler ändras med eventuell retroaktiv verkan. Vidare kan 

framtida förändringar i tillämpliga lagar och regler påverka för-

utsättningarna för Bolagets verksamhet. Det finns en risk att 
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skattesatser förändras i framtiden eller att andra regelföränd-

ringar sker som påverkar Bolagets verksamhet. Skulle någon 

av de ovan beskrivna riskerna realiseras kan detta leda till en 

ökad skattekostnad, inklusive skattetillägg och ränta, som har 

en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställ-

ning och resultat.

FINANSIELLA RISKER 
Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika finan-

siella risker såsom kreditrisk, likviditetsrisk och ränterisk. Riskhan-

teringen sköts av verkställande direktören och ledningsgruppen. 

Det är Bolagets styrelse som är ytterst ansvarig för exponering, 

hantering och uppföljning av koncernens finansiella risker. Styrel-

sen fastställer de ramar som gäller för exponering, hantering och 

uppföljning av de finansiella riskerna och dessa ramar utvärde-

ras och revideras årligen. För övrig information hänvisas till not 3 i 

denna årsredovisning.

Kreditrisk 

Kreditrisk innebär risk för att motparten i en transaktion inte 

fullgör sina förpliktelser enligt avtalet och att eventuella säker-

heter inte täcker Bolagets fordran. DevPorts kreditrisk består 

främst av kreditexponering mot Bolagets kunder. 

Även likvida medel samt andra tillgodohavanden hos bank el-

ler finansinstitut skapar en kreditrisk. I händelse av bristande 

åtagande från kundens sida kan DevPort drabbas av en kredit-

förlust. Sådana kreditförluster kan ha en väsentlig negativ in-

verkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Likviditetsrisk 

Med likviditetsrisk menas risken att finansiering av koncernens 

kapitalbehov försvåras eller fördyras. Risken avser att DevPort 

inte kan låna erforderliga medel till en skälig kostnad eller av-

yttra tillgångar till ett rimligt pris för att infria sina betalnings-

förpliktelser vid respektive förfallotidpunkt. Likviditetsrisken 

avser vidare att Bolaget inte har tillräcklig betalningsbered-

skap för förutsedda och/eller oförutsedda utgifter. Likviditets- 

och finansieringsrisk kan också uttryckas som risk för brist på 

finansiering till skäliga villkor eller svårigheter med kapitalför-

sörjningen. Skulle någon av de ovan beskrivna riskerna reali-

seras kan de ha en negativ inverkan på Bolagets omsättning, 

resultat och finansiella ställning. 

Ränterisk 

Ränterisk syftar på risken för att marknadsvärdet på Bolagets 

tillgångar och skulder förändras samt att Bolagets ränteintäk-

ter och -kostnader i allt väsentligt är beroende av förändringar 

gällande svenska marknadsräntor. Per 31 december 2022 hade 

koncernen outnyttjade kreditlöften avseende factoring och 

checkkredit om 50 (46,4) MSEK. 

Prisrisk 

Koncernen innehar för redovisade räkenskapsår inga värde-

papper. Någon prisrisk föreligger således inte.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
Året har inneburit en fortsatt stark tillväxt för DevPort där om-

sättningen växte med 28,8 %, nästan uteslutande organisk till-

växt. Det här har gjort att DevPort nått sin högsta omsättning 

och rörelseresultat någonsin, något vi är otroligt stolta över. Vi 

ser en fortsatt stark efterfrågan på bolagets tjänster. 

2022 har också varit ett år då DevPort fortsatt att växa sin 

kundbas. Ett viktigt strategiskt mål för DevPort är att minska 

sitt beroende av fordonsindustrin. Det här innebär att bolaget 

har alla förutsättningar att under 2023 kunna fortsätta med att 

bredda sin affär, utanför den traditionella fordonsbranshen. 

Under andra kvartalet valde DevPorts CFO, Fredrik Johansson, 

att säga upp sig och fortsätta sin karriär i en liknande roll i ett 

annat utvecklingsbolag. Som ersättare till Fredrik anställdes 

Victor Appelqvist som CFO och han startade sitt uppdrag i au-

gusti. 

Ytterligare en förändring i bolagets ledningsgrupp inträffade 

i sista kvartalet 2022 då Daniel Bexdal klev in i en ny roll som 

Strategichef. Daniel skall fokusera på strategiska frågor och 

långsiktiga mål. Ricardo Heras kliver in i rollen som affärsområ-

deschef för Digitala Lösningar och tar därmed också en plats i 

koncernens ledningsgrupp.   

 

DevPorts tillväxtresa som återstartat under 2021 efter att vi lagt 

Covid-pandemin bakom oss fortsatte under 2022. Bolagets 530 

sysselsatta medarbetare skapar en stabil grund för fortsatt till-

växt under 2023. DevPort har en bredd och spets som ger styr-

ka och samtidigt kombineras det lilla företagets känsla med 

det stora företagets möjligheter – målsättningen är därför att 

DevPort ska vara det självklara valet som utvecklingspartner 

och partner i arbetslivet. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅR-
ETS UTGÅNG 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets 

utgång. 
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HÅLLBARHETSRAPPORT
Bolagets hållbarhetrapport finns tillgänglig på DevPorts hem-

sida, www.devport.se

FRAMTIDSUTSIKTER 
Faktumet att 2022 avslutades med 530 sysselsatta medarbeta-

re skapar en god grund att växa vidare på inför 2023. DevPort 

hoppas på att fortsätta växa med fler medarbetare då behovet 

från bolagets kunder är fortsatt stort. Detta beror till stor del på 

en teknikomställning inom många av bolagets affärsområden. 

Vidare ser vi en ökad efterfrågan av projektleveranser från bola-

gets kunder. Det innebär att DevPort tar ett helhetsansvar för 

en hel- eller del av en projektleverans. 

 

För att leverera efter våra kunders behov så är en stor utma-

ning för 2023 att finna nya medarbetare. Detta är något som 

DevPort lyckats bra med och ett område som fortsatt har 

stort fokus. 

 

Vi förväntar oss en fortsatt tillväxt inom samtliga affärsområden 

i DevPort under 2023. Utöver vår organiska tillväxt skall DevPort 

öka sitt fokus på förvärv. Detta sker delvis genom att bolagets 

nya Strategichef fått detta som ett fokusområde. DevPort tror 

på fortsatt tillväxt för att skapa värde för bolagets aktieägare. 

RESULTATDISPOSITION 
Förslag till disposition av bolagets vinst (belopp i kr).

Överkursfond 31 954 888

Balanserad vinst 39 378 034

Årets resultat 31 713 789

103 046 710

Utdelning 12 596 827 

i ny räkning överföres 90 449 883

103 046 710

Styrelsen föreslår att av till förfogande stående 

vinstmedel om 103 046 710 kronor dela ut 1,00 

kronor per aktie i ordinarie utdelning samt 0,25 kr i 

extra utdelning.

Till bolagsstämmans förfogande står:

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt 

hänvisas till efterföljande resultat- och balansräk-

ningar med tillhörande tilläggsupplysningar och 

bokslutskommentarer.

http://www.devport.se
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Bolagsstyrningsrapport

Till grund för bolagsstyrningen ligger den svenska Aktiebolagslagen, bolagsordningen, de förpliktelser som följer med 

att vara noterad vid Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm, Svensk kod för Bolagsstyrning samt övriga 

tillämpliga lagar och regler.

ALLMÄNT 
DevPort AB är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Gö-

teborg, Sverige. Till grund för bolagsstyrningen ligger den 

svenska Aktiebolagslagen, bolagsordningen, de för pliktelser 

som följer av att vara noterad vid Nasdaq First North Premier 

Growth Market i Stockholm, Svensk kod för Bolagsstyrning 

samt övriga tillämpliga lagar och regler. Bo lagsstyrning omfat-

tar ett regelverk och en beslutshierarki för att på ett effektivt 

och kontrollerat sätt leda verksamheten i ett bolag, i syfte att 

uppfylla ägarnas krav på avkastning på det investerade kapita-

let. Bolagsstyrningen i Sverige har traditionellt reglerats genom 

lagstiftning. Därtill har näring slivets självregleringsorgan fort-

löpande presenterat olika bestämmelser avseende bolagsstyr-

ning. En utförlig infor mation om Svensk kod för bolagsstyrning 

(Bolagskoden) finns på webbplatsen www.bolagsstyrning.se. 

DevPort eft ersträvar en hög standard genom tydlighet och 

enkelhet i ledningssystem och styrande dokument. Styrning, 

ledning och kontroll av DevPort fördelas mellan aktieägarna 

på årsstämman, styrelsen och verkställande direktören samt 

revisorer. Genom ökad öppenhet och transparens ges en god 

insyn i bolagets verksamhet, vilket bidrar till effektiv styrning.

DEVPORT:S TILLÄMPNING AV BOLAGSKODEN 
DevPort tillämpar sedan 1 juli 2017 Svensk kod för bolags-

styrning. DevPort följer koden med följande undantag: 

• Någon separat ersättningskommitté eller revisions-

kommitté finns inte tillsatt utan dessa frågor behan dlas av 

styrelsen som helhet. Detta med motiveringen att styrel-

sen bedömt att verksamhetens art samt styrels ens kom-

petensmässiga sammansättning gör att detta arbetssätt 

bäst främjar bolagets verksamhet och ak tieägarnas intres-

sen. 

• Valberedningen består av företagets tre största ak tieägare 

som accepterat att ingå i valberedningen per den 30 sep-

tember varje år, vilket innebär att valberedningens leda-

möter i förekommande fall till en ma joritet kan utgöras av 

styrelseledamöter. Så är dock inte fallet inför årsstämman 

2023. 

AKTIEÄGARE 
DevPorts aktie noterades på Nasdaq First North Premier Growth 

Market i Stockholm den 7 december 2017. Aktieka pitalet i Dev-

Port uppgick per 31 december 2022 till 2 519 366 SEK (Totalt 10 

077 462 aktier med ett kvotvärde på 0,25 SEK) fördelat på 240 

000 A-aktier med tio (10) röster per aktie samt 9 837 462 B-aktier 

med en (1) röst per aktie. Antalet ak tieägare per 31 december 2022 

Bolagsstyrningsrapport

uppgick till cirka 1 400 st. För ytterligare information om DevPorts 

aktie och ägarstruktur, se avsnittet Kapitalmarknad.

BOLAGSSTÄMMA OCH ÅRSSTÄMMA 
Bolagsstämman är enligt aktiebolagslagen bolagets högs ta 

beslutande organ. Vid bolagets ordinarie bolagsstämma, års-

stämman, fastställs resultat- och balansräkningar, väljs styrelse 

och revisorer, fastställs arvoden samt behandlas andra ären-

den som ankommer på stämman enligt Aktie bolagslagen el-

ler bolagsordningen. På stämman finns till fälle för aktieägare 

att ställa frågor till styrelse, ledning och revisorer.

ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA/ÅRSSTÄMMA 2022
2022 års ordinarie bolagsstämma hölls genom poströstning 

den 18 maj 2022. Vid stämman var cirka 53 procent av rösterna 

representerade. Till ordförande för stämman valdes Per Rodert. 

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag i kallel-

sen att styrelsen bemyndigades att längst intill tiden för nästa 

årsstämma och vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvi-

kelse från aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor 

om apport, kvittning eller andra villkor besluta om nyemission 

av aktier av serie B. Det totala antalet aktier som ska kunna 

emitteras enligt bemyndigandet ska sammanlagt uppgå till 

högst 1 120 000 stycken, vilket motsvarar en utspädning om 

ca 10 procent beräknat på nuvarande antal aktier. I den mån 

nyemission sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 

ska nyemissionen ske på marknadsmässiga villkor. Verkställan-

de direktören, eller den som verkställande direktören utser, be-

myndigas att vidtaga de smärre ändringar i beslutet som kan 

visa sig erforderliga i samband med registreringen av beslutet 

hos Bolagsverket.

Revisorer
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VALBEREDNING 
Valberedningen består av företagets tre största aktieägare 

(företagets verkställande direktör exkluderas i förekomman-

de fall) som accepter at att ingå i valberedningen per den 30 

september varje år. I förekommande fall kan valberedningens 

ledamöter således till en majoritet utgöras av styrelseledamö-

ter, vilket är ett avsteg från Kodens regler. Så är dock inte fallet 

inför årsstämman 2023. 

Styrelsens ordförande skall kon takta valberedningen i syfte att 

till bolagsstämman lämna förslag till val av styrelseordförande 

och övriga ledamöter till bolagets styrelse, styrelsearvode upp-

delat mellan ord förande och övriga ledamöter samt eventuell 

ersättning för utskottsarbete, val av och arvode till revisor, be-

slut om principer för utseende av valberedning samt ordföran-

de vid årsstämma. 

Valberedningens ordförande ska vara den som representerar 

det röstmässigt största ägaren om denne accepterar detta. 

I annat fall utser valberedningen inom sig en ordförande för 

valberedningen. Styrelsens ordförande ska, om denne inte är 

valberedningsledamot i egenskap av en av de största ägarna 

i bolaget, vara adjungerad i valberedningen. Styrelsens ordfö-

rande ska dock inte vara valberedningens ordförande. 

Samtliga ak tieägare har beretts möjlighet att vända sig till 

valbered ningen med förslag på exempelvis styrelseledamö-

ter för vidare utvärdering inom ramen för valberedningens 

ar bete. Som underlag för sin utvärdering av styrelsens sam-

mansättning har valberedningen haft tillgång till den ut-

värdering styrelsen genomfört samt även haft möjlighet att 

träffa styrelsens ledamöter individuellt. Baserat på denna ut-

värdering samt möjligheten att beakta förslag på nya styrelse-

ledamöter arbetar valberedningen fram ett förslag till ny sty-

relse som lämnas i samband med kallelsen till den kommande 

årsstämman. På årsstämman redogör val beredningen för sitt 

arbete. Revisor utses av årsstämman varje år. Vid revisorsval 

biträder revisionsutskottet (som ut görs av hela styrelsen med 

undantag av den verkställande direktören) valberedningen vid 

framtagandet av förslag. Nuvarande revisor Jesper Ahlkvist, 

Mazars AB valdes till revi sor av ordinarie bolagsstämma 2022. 

 

Styrelsen 

STYRELSENS ANSVAR OCH UPPGIFTER 
Styrelsen beslutar på konstituerande styrelsemöte om ar-

betsordning och arbetsformer för styrelsen, de andra or gan 

som styrelsen eventuellt inrättar samt för verkställande direk-

tören. Därtill beslutar styrelsen om ramarna för den ekonomis-

ka rapporteringen samt instruktioner och policys som reglerar 

uppgifter och befogenheter. 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
Enligt bolagsordningen skall styrelsen bestå av lägst tre och 

högst sju ledamöter med högst tre suppleanter. Styrel sens 

sammansättning med ledamöter som har olika bak grund och 

bred sammanlagd erfarenhet gör att styrelsens medlemmar 

tillsammans har den kunskap som krävs för styrelsearbetet in-

klusive frågeställningar avseende strategi, företagsledning och 

strukturaffärer. Det gör också att led ningen har god hjälp av 

styrelsemedlemmar individuellt i kontakten med viktiga kun-

der och i frågor som politik, ekonomi, redovisning, finanser, ju-

ridik etc. Ledamöternas ålder, huvudsakliga utbildning, arbets-

livserfarenhet, väsen tliga uppdrag, invalsår samt aktieinnehav 

i DevPort AB framgår av Bolagets hemsida. 

STYRELSENS ARBETSFÖRDELNING 
Styrelsen har valt att som helhet utgöra bolagets ersättnings- 

samt revisionskommitté. 

Bolagsstyrningsrapport

Antal styrelsemöten 
per ledamot

Per Rodert
(ordförande)

Sören Brekell

Åsa Vajlok

 Viktor Öwall

7
Hasse Johansson

6

Anders Osberg
(tillkom i maj 2022)4

STYRELSENS ORDFÖRANDE 
Styrelsens ordförande ansvarar för att leda styrelsens ar bete 

samt för att styrelsen fullgör sina åtaganden i enlighet med Ak-

tiebolagslagen och styrelsens arbetsordning. Ord förande skall 

genom fortlöpande kontakter med verkstäl lande direktören 

följa bolagets utveckling samt säkerställa att styrelsen får ta del 

av den information som krävs för att styrelsen skall kunna full-

följa sitt åtagande. Styrelsens ord förande skall också företräda 

bolaget i ägarfrågor. 

ARVODERING AV STYRELSEN 
Styrelsens arvode bestämdes av ordinarie bolagsstämma 2022 

att uppgå till totalt 1 150 000 SEK. Av det totala arvo det avser 

400 000 SEK arvode till styrelsens ordförande och 150 000 SEK 

vardera arvode till övriga fem ledamöter. Sedan tidigare beslut 

har styrelsens ledamöter möjligheten att få ersättning för arbe-

te utanför styrelsens ordinarie arbete i skälig omfattning. 

STYRELSENS ARBETE UNDER 2022 
Under 2022 har styrelsen hållit 7 protokollförda möten. De pro-

tokoll som skrivs från dessa möten är beslutsprotokoll och förs 

av bolagets verkställande direktör eller vice verkstäl lande di-

rektör. Styrelsens ordinarie möten bereds av styrels ens ordfö-

rande tillsammans med bolagets verkställande di rektör. Inför 

varje styrelsemöte erhåller styrelsen ett skriftligt material som 

underlag för de diskussioner och beslut som kommer att tas 

upp. I samband med vissa styrelsemöten kan ytterligare repre-

sentanter från bolagsledningen delta för att redogöra för frågor 

inom sina respektive områden. Vid varje ordinarie styrelsemöte 

ges en uppdatering av af färsläget, marknad, konkurrenssitua-

tion samt finansiell up pföljning. Under året har även frågor av-

seende organisation, kompetensbehov, konjunkturutveckling 

och förvärvsfrågor behandlats. Dessutom har styrelsen under 

året även hållit ett heldagsseminarium som behandlade stra-

tegifrågor och fördjupningar inom vissa marknadsområden. 

Löpande varje månad sammanställer verkställande direktören 

och ekonomichefen en VD-rapport vilken behandlar mark-

nad, verksamhet och finansiell utveckling. Bolagets revisor 

och styrelsen har fått tillfälle att diskutera verksamheten, redo-

visningen och revisionsarbetet. 

De frågeställningar som behandlats i styrelsen inkluderar vill-

kor och incitamentsfrågor för ledande befattningshavare samt 

en utvärdering av verkställande direktörens prestation under 

året samt fastställande av kompensationspaket för verkstäl-

lande direktören. Samtliga styrelseprotokoll e-sign eras av alla 

närvarande styrelseledamöter. 

REVISIONSUTSKOTT 
Revisionsutskottet bestod under 2022 av hela styrelsen. Ord-

förande i revisionsutskottet är styrelsens ordförande. Revi-

sionsutskottet tar löpande upp ärenden i de fall behov före ligger. 

Revisionsutskottet har även träffat bolagets revisor. Frågeställ-

ningar som har behandlats under 2022 innefattar riskanalys, 

intern finansiell rapportering, genomgång av ut fallet av den bo-

lagsstämmovalda revisorns granskning av verksamheten, ned-

skrivningstest samt frågor relaterade till intern kontroll. 

Bolagsstyrningsrapport
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UTVÄRDERING AV STYRELSENS ARBETE 
Styrelsen utvärderar, i enlighet med vad som fastställts i styrel-

sens arbetsordning, fortlöpande sitt arbete gen om öppna dis-

kussioner i styrelsen. Därutöver genomförs en årlig styrelseut-

värdering av valberedningen. Valberedningen har även beretts 

möjligheter att ha möten med enskilda styrelseledamöter för att 

därigenom kunna ställa frågor om hur styrelsens arbete fungerar. 

REVISOR 
Bolagets revisor, Jesper Ahlkvist från Mazars AB, omval des på 

ordinarie bolagsstämma 2022. Revisorn valdes för tiden till slu-

tet av nästa ordinarie bolagsstämma 2023.

Under året har bolagets revisor utöver att revidera bolag ets rä-

kenskaper även översiktligt granskat bokslutsarbetet löpande. 

För uppgift om ersättning till revisorer hänvisas till not 11 i 

denna årsredovisning. 

INTERN KONTROLL AVSEENDE DEN FINANSIELLA 
RAP PORTERINGEN 
Den interna kontrollen avseende den finansiella rapport-

eringen bygger på den kontrollmiljö som styrelsen och bo-

lagsledningen fastlagt. Med kontrollmiljö avses bland annat de 

värderingar och den kultur som finns inom DevPort men även 

organisationsstruktur, ansvar och befogenheter som definie-

rats och kommunicerats till alla berörda inom företaget. Därtill 

ingår även frågeställningar såsom kompe tens och erfarenhet 

hos anställda och en rad styrande do kument såsom policys 

och handböcker.

KONTROLLMILJÖ 
Styrelsen har en arbetsordning som fast ställs årligen vid det 

konstituerande styrelsemötet. Den lig ger till grund för sty-

relsens arbete och för en effektiv han tering av de risker som 

verksamheten utsätts för. Styrelsen uppdaterar och faststäl-

ler årligen bland annat styrelsens arbetsordning, VD-instruk-

tion och attestordning. Därutöver har DevPort exempelvis en 

informationspolicy, krisplan och Code of Conduct. De policys 

och övriga styrdokument som DevPort har, bedöms skapa 

grunden för god intern kontroll. Interna styrinstrument för att 

säkerställa god kvalitet på den finansiella rapporteringen ut-

görs av koncernens rutiner för redovisning samt den fastlagda 

attestinstruktionen. Styrels ens uppgift är bland annat att fort-

löpande följa upp efterlev naden av övergripande policys och 

övriga styrdokument som finns samt fortlöpande bedöma bo-

lagets ekonomiska situation och resultat. DevPort har en de-

centraliserad or ganisationsmodell där varje affärsområde har 

stor självstän dighet men där viktiga beslut fattas i samråd med 

DevPorts verkställande direktör. I koncernen finns en attestor-

dning som klart reglerar vilka befogenheter som finns på varje 

nivå i organisationen. I attestordningen regleras exempelvis av-

givande av fastprisofferter, inköp, investeringar, lönehan tering 

och rabatteringar. 

RISKINVENTERING / RISKREGISTER 
Målsättningen med DevPorts riskinventering är att säker ställa 

att DevPorts verksamhet bedrivs i linje med den risk nivå som 

styrelse och ledning beslutat. Bolagets styrelse och högsta led-

ning ansvarar för att riktlinjer för riskhanteringen finns och att 

de efterlevs. DevPort gör löpande analyser av de risker som kan 

påverka riktigheten i den finansiella information som bolaget 

lämnar externt. Därvidlag iden tifierades ett antal resultat- och 

balansräkningsposter där risken för eventuella väsentliga fel är 

högre än för andra poster. Exempel på detta är avräkning av 

intäktsföring av projektåtaganden och eventuella fastprispro-

jekt där sär skild vikt läggs på att säkerställa god intern kontroll 

av seende intäktsavräkning. Dock kan konstateras att DevPort 

i nuläget ej utför fastprisuppdrag på det sätt som menas med 

fastprisprojekt utan större projekt utförs genom så kallade 

”gater” där avstämning med kunder sker var 4–6 vecka varvid 

riskerna är mycket små för avvikelser. Ett an nat exempel är 

hanteringen av underkonsulter. Under året har samtliga affärs-

områden genomfört en självutvärdering avseende den interna 

kontrollen. Även Koncernens eko nomichef genomför löpande 

kontroll av ekonomirutiner för hantering av underkonsulter. 

Bolagsstyrningsrapport Bolagsstyrningsrapport

Resultaten av dessa ge nomgångar sammanställs och analyse-

ras. Utifrån denna genomgång fastställs en handlingsplan för 

att förbättra den interna kontrollen. 

INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
Information om DevPorts styrande dokument som policys, 

riktlinjer och rutiner lämnas till berörda personer. Väsentli ga 

policys och riktlinjer uppdateras vid behov, dock minst årligen, 

och kommuniceras till berörda medarbetare. Frågeställning-

ar avseende den finansiella rapporteringen diskuteras också i 

samband med möten där koncernens ekonomifunktion träf-

fas. För extern kommunikation följer DevPort de policys som 

fastlagts. 

UPPFÖLJNING 
Inom DevPort framtas månatligen en fullständig resultat-och 

balansräkning samt utvalda nyckeltal på grupp- samt seg-

mentsnivå. Därtill följs olika relevanta nyckeltal samt likvidite-

ten upp veckovis. Varje månad sker en konsolid ering av hela 

koncernen, där utfall följs upp mot budget. Utöver den rent 

finansiella uppföljningen sker även en up pföljning av den in-

terna kontrollen samt en riskinventering. Styrelsen erhåller 

månadsvis en uppdatering av det finan siella utfallet. 

INFORMATIONSGIVNING TILL AKTIEMARKNADEN 
DevPort ger, i enlighet med de åtaganden som följer av Dev-

Ports notering på Nasdaq First North Premier Growth Market, 

information om koncernens finansiella ställning och utveck-

ling. Informationen lämnas i form av delårsrap porter och 

årsredovisning som publiceras på svenska. Utöver den rent 

finansiella informationen lämnar DevPort även pressmedde-

landen om nyheter och händelser samt ger presentationer 

för aktieägare, finansanalytiker och in vesterare såväl i Sveri-

ge som utomlands. Den information som offentliggörs publ-

iceras även på bolagets hemsida, www.devport.se. 

UTTALANDE 
Mot bakgrund av processer och strukturer i enlighet med ovan, 

har styrelsen inte bedömt det som ändamålsenligt att etablera 

en särskild granskningsfunktion – internrevision.

https://www.devport.se/
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Flerårsjämförelse

Koncernen 2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning (TSEK) 527 628 409 759 335 773 463 293 334 450

Tillväxt i försäljning (%) 28,8 % 22,0 % −27,5 % 38,9 % 42,3 %

Organisk tillväxt i försäljning (%) 27,8 % 20,8 % −27,5 % 17,7 % 33,1 %

Rörelseresultat före engångsposter (TSEK) 45 481 25 161 20 745 22 469 30 095

Rörelsemarginal före engångsposter (%) 8,6 % 6,1 % 6,2 % 4,8 % 9,0 %

Rörelseresultat (TSEK) 46 894 26 006 9 514 21 369 30 095

Rörelsemarginal (%) 8,8 % 6,2 % 2,8 % 4,6 % 9,0 %  

Resultat efter skatt (TSEK) 35 881 19 715 6 350 15 976 22 889

Nettomarginal (%) 6,7 % 4,7 % 1,9 % 3,4 % 6,8 %

Balansomslutning (TSEK) 263 887 213 080 182 172 212 279 197 655

Soliditet (%) 39,7 % 35,8 % 30,9 % 23,5 % 40,9 %

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 44,2 % 27,4 % 9,4 % 22,4 % 43,6 %

Avkastning på eget kapital (%) 39,6 % 29,7 % 12,0 % 24,4 % 35,5 %

Föreslagen utdelning per aktie (kronor) 1,25 0,75 - - 0,75

Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 1,5 1,3 1,2 1,3 1,4

Medarebetare

Antal anställda vid periodens slut 361 309 244 354 349

Antal medarbetare vid periodens slut 530 477 365 513 504

Antal anställda medeltal 335 277 299 352 281

Moderbolaget 2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning (TSEK) 534 194 419 217 351 663 439 124 343 105

Tillväxt i försäljning (%) 27,4 % 19,2 % −19,9 % 28,0 % 45,4 %

Organisk tillväxt i försäljning (%) 27,4 % 19,2 % −19,9 % 28,0 % 45,4 %

Rörelseresultat (TSEK) 2 093 3 535 2 690 3 162 1 434

Rörelsemarginal (%) 0,4 % 0,8 % 0,8 % 0,7 % 0,4 %

Resultat efter skatt (TSEK) 31 714 10 217 −6 773 11 943 17 636

Nettomarginal (%) 5,9 % 2,4 % −1,9 % 2,7 % 5,1 %

Balansomslutning (TSEK) 300 772 250 854 221 128 245 406 191 805

Soliditet (%) 40,1 % 40,1 % 39,0 % 37,8 % 44,1 %

Avkastning på sysselsatt kapital (%) 2,0 % 4,2 % 2,8 % 2,7 % 1,9 %

Avkastning på eget kapital (%) 33,9 % 13,4 % −9,1 % 10,0 % 23,1 %

Föreslagen utdelning per aktie (kronor) 1,25 0,75 - - 0,75

Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 1,3 1,1 1,0 1,2 1,4

Antal anställda vid periodens slut 13 12 9 13 9

Flerårsjämnförelse

Definitioner

Antal medarbetare vid periodens slut

Antalet anställda och antalet associerade 

konsulter (som endast arbetar åt DevPort) vid 

periodens utgång

 

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter skatt rullande 12 månader i % 

av genomsnittligt eget kapital (inklusive eget 

kapital-andel av obeskattade reserver) 

Avkastning på sysselsatt kapital (%)

Rörelseresultat rullande 12 månader i % av ge-

nomsnittligt sysselsatt kapital

 

Balansomslutning

Summan av bolagets tillgångar i balansräk-

ningen

 

EBITA

Rörelseresultat före noteringskostnader och 

nedskrivning av förvärvsrelaterade poster

 

EBITA-marginal (%)

EBITA i % av intäkterna

 

Engångsposter

Poster som påverkar jämförbarhet, exempelvis 

om-struktureringskostnader, nedskrivning av 

goodwill eller omvärdering av skulder avseende 

tilläggsköpeskilling 

 

Medelantalet anställda

Summan av antalet anställda vid periodens 

ingång och utgång dividerat med två

 

Nettolåneskuld

Likvida medel plus räntebärande fordringar 

minus räntebärande skulder och avsättningar

Nettoomsättning

Bolagets intäkter under perioden - värderas till 

verkliga värdet av det som erhållits eller kom-

mer att erhållas, med avdrag för rabatter

 

Nettomarginal (%)

Resultat efter skatt i % av intäkter 

 

Organisk tillväxt (%)

Förändringen av nettoomsättning under peri-

oden exklusive nettoomsättning hänförligt till 

förvärv under perioden 

 

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnitt-

ligt antal aktier

 

Rörelseresultat

Periodens resultat före skatt och finansiella 

poster

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i % av intäkter 

Soliditet (%)

Eget kapital (inklusive eget kapital-andel av 

obeskattade reserver) i förhållande till balans-

omslutningen

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskat med räntefria skul-

der

Tillväxt i försäljning (%)

Förändringen av nettoomsättning under peri-

oden

Definitioner
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Koncernens resultaträkning

TSEK Not 2022 2021

Rörelsens intäkter 5

Nettoomsättning 527 628 409 759

Övriga rörelseintäkter 6 4 286 6 589

Summa rörelsens intäkter 531 914 416 348

Rörelsens kostnader

Inköp av varor och tjänster −195 764 −168 339

Övriga externa kostnader 10, 11 −18 809 −14 483

Personalkostnader 9 −263 097 −196 187

Avskrivningar av nyttjanderätter 10 −5 678 −6 387

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 −227 −150

Förvärvsrelaterade poster 16 −1 446 −4 795

Summa rörelsens kostnader −485 020 −390 341

Rörelseresultat 5 46 894 26 006

Finansiella poster

Finansiella kostnader 13 −872 −1 079

Summa finansiella poster −872 −1 079

Resultat efter finansiella poster 46 022 24 927

Skatt 14 −10 140 −5 212

Årets resultat 35 881 19 715

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan omföras till resultaträkningen - -

Summa totalresultat för året 35 881 19 715

Årets totalresultat för perioden hänförligt till

Moderföretagets aktieägare 35 881 19 715

Genomsnittligt antal aktier (st) 10 077 462 10 077 462

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 3,56 1,96

Rapportering: Koncernen

Koncernens balansräkning

TSEK Not 2022 2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 12 43 311 44 757

Summa immateriella anläggningstillgångar 43 311 44 757

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjanderättstillgångar 10 9 447 5 939

Inventarier, verktyg och installationer 15 839 538

Summa materiella anläggningstillgångar 10 286 6 477

Finansiella anläggningstillgångar

Depositioner 17 540 50

Summa finansiella anläggningstillgångar 540 50

Summa anläggningstillgångar 54 137 51 284

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 18 160 044 133 773

Övriga kortfristiga fordringar 3 028 3 565

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (avtalstillgångar) 19 29 606 24 459

Likvida medel 20, 26 17 072 -

Summa omsättningstillgångar 209 750 161 797

SUMMA TILLGÅNGAR 263 887 213 080

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 21

Aktiekapital 2 519 2 519

Övrigt tillskjutet kapital 28 030 27 922

Balanserat resultat inklusive årets resultat 74 261 45 937

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 104 810 76 380

Innehav utan bestämmande inflytande - -

Summa eget kapital 104 810 76 380

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 25 7 184 6 426

Räntebärande långfristiga skulder 10, 26 9 304 9 368

Summa långfristiga skulder 16 488 15 793

Kortfristiga skulder

Räntebärande kortfristiga skulder 10, 25 4 380 7 800

Leverantörsskulder 49 487 42 320

Aktuella skatteskulder 7 331 3 487

Övriga kortfristiga skulder 26, 27 12 671 10 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 68 720 56 763

Summa kortfristiga skulder 142 589 120 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 263 887 213 080

Rapportering: Koncernen
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Koncernens förändring av eget kapital

Koncernen Aktiekapital
Övrigt

tillskjutet
kapital

Balanserat
resultat inkl. 

årets
resultat

Summa
eget kapital
huvudägare

Summa
eget

kapital

Belopp vid årets ingång 2021-01-01 2 519 27 532 26 220 56 271 56 271

Årets totalresultat - - 19 715 19 715 19 715

Summa totalresultat - - 19 715 19 715 19 715

Transaktioner med aktieägare 

Inbetald premie vid utfärdande av aktieoptioner 391 391 391

Summa transaktioner med aktieägare - 391 - 391 391

Belopp vid årets utgång 2021-12-31 2 519 27 923 45 935 76 378 76 378

Belopp vid årets ingång 2022-01-01 2 519 27 923 45 935 76 378 76 378

Årets totalresultat - - 35 881 35 881 35 881

Summa totalresultat - - 35 881 35 881 35 881

Transaktioner med aktieägare 

Inbetald premie vid utfärdande av aktieoptioner - 177 - 177 177

Utbetald premie vid återköp av aktieoptioner −69 −69 −69

Vinstdisposition enligt årsstämma

Utdelning till aktieägarna - - −7 558 −7 558 −7 558

Summa transaktioner med aktieägare - 108 −7 558 −7 450 −7 450

Belopp vid årets utgång 2022-12-31 2 519 28 030 74 260 104 809 104 809

Rapportering: Koncernen

Koncernens kassaflödesanalys

TSEK Not 2022 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster 46 894 26 006

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar  5 905 6 537

Nedskrivning av immateriella anläggningtillgångar 16 1 446 4 795

Omvärdering av tilläggsköpeskilling 6 −1 413 −5 640

Betald inkomstskatt −5 540 −2 698

Erhållen ränta - -

Betald ränta −797 −928

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital

46 495 28 072

Förändring av rörelsefordringar −30 880 −71 660

Förändring av rörelseskulder 21 256 36 869

Kassaflöde från den löpande verksamheten 36 871 −6 719

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar −527 −310

Förvärv av verksamhet 7 - −500

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar −490 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten −1 017 −810

Finansieringsverksamheten 29

Teckningsoptionsprogram 107 391

Amortering av räntebärande skulder −11 331 −28 667

Utdelning −7 558 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −18 782 −28 276

Årets kassaflöde 17 072 −35 805

Likvida medel vid årets början - 35 804

Likvida medel vid årets slut 17 072 -

Rapportering: Koncernen
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Moderbolagets resultaträkning

TSEK Not 2022 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 534 194 419 217

Övriga rörelseintäkter 274 171

Summa rörelsens intäkter 534 468 419 389

Rörelsekostnader

Inköp av varor och tjänster −502 813 −392 518

Övriga externa kostnader 10, 11 −11 324 −8 376

Personalkostnader 9 −18 181 −14 950

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 15 −58 −9

Summa rörelsens kostnader −532 375 −415 854

Rörelseresultat 2 093 3 535

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter 13 −1 502 −1 800

Summa finansiella poster −1 502 −1 800

Resultat efter finansiella poster 591 1 735

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag 46 189 20 899

Lämnade koncernbidrag −1 582 −4711

Upplösning av periodiseringsfond 1 710 154,515

Avsättning till periodiseringsfond −6 000 −4 800

Resultat före skatt 40 907 13 278

Skatt 14 −9 194 −3 060

Årets totalresultat 31 714 10 217

Rapportering: Moderbolaget

Då bolaget inte har några övriga totalresultat överensstämmer årets resultat med totalresultat.

Moderbolagets balansräkning

TSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 15 517 47

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 7, 8, 26 96 423 98 121

Övriga finansiella anläggningstillgångar 245

Summa anläggningstillgångar 97 186 98 168

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 18 152 945 125 842

Fordringar hos koncernföretag 8 300 4 281

Övriga kortfristiga fordringar 2 688 85

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 19 26 630 22 478

Kassa och bank 20, 26 13 025 0

Summa omsättningstillgångar 203 586 152 686

SUMMA TILLGÅNGAR 300 772 250 854

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital, stamaktier 2 519 2 519

Summa bundet eget kapital 2 519 2 519

Fritt eget kapital

Överkursfond 31 955 31 847

Balanserat resultat 39 378 36 719

Årets resultat 31 714 10 217

Summa fritt eget kapital 103 047 78 784

Summa eget kapital 105 566 81 303

Obeskattade reserver 22 28 432 24 143

Avsättningar 23 5 098 6 662

Kortfristiga skulder

Räntebärande kortfristiga skulder 25, 26 - 3 638

Leverantörsskulder 49 570 42 320

Skulder till koncernföretag 96 874 83 446

Aktuella skatteskulder 6 644 2 622

Övriga kortfristiga skulder 25, 26 2 543 2 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 6 045 4 308

Summa kortfristiga skulder 161 676 138 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 300 772 250 854

Rapportering: Moderbolaget
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Moderbolaget - Förändring av eget kapital

TSEK Aktiekapital Överkursfond
Balanserat

resultat inkl.
årets resultat

Summa
eget

kapital

Belopp vid årets ingång 2021-01-01 2 519 31 456 36 719 70 694

Årets totalresultat - - 10 217 10 217

Summa totalresultat - - 10 217 10 217

Transaktioner med aktieägare 

Inbetald premie vid utfärdande av aktieoptioner 391 391

Summa transaktioner med aktieägare - 391 - 391

Belopp vid årets utgång 2021-12-31 2 519 31 847 46 936 81 302

Belopp vid årets ingång 2022-01-01 2 519 31 847 46 936 81 302

Årets totalresultat - - 31 714 31 714

Summa totalresultat - - 31 714 31 714

Transaktioner med aktieägare 

Inbetald premie vid utfärdande av aktieoptioner - 177 - 177

Utbetald premie vid återköp av aktieoptioner −69 −69

Vinstdisposition enligt årsstämma

Utdelning till aktieägarna - - −7 558 −7 558

Summa transaktioner med aktieägare - 108 −7 558 −7 450

Belopp vid årets utgång 2022-12-31 2 519 31 955 71 092 105 566

Rapportering: Moderbolaget

Moderbolaget - kassaflödesanalys

TSEK Not 2022 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster 2 093 3 535

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm

  Avskrivning av materiella anläggningstillgångar  58 9

Betald inkomstskatt −5 172 −439

Erhållen ränta - -

Betald ränta −368 −718

Koncernbidrag 44 607 16 188

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelse-
kapital

41 218 18 575

Förändring av rörelsefordringar −37 880 −71 274

Förändring av rörelseskulder 21 547 38 505

Kassaflöde från den löpande verksamheten 24 885 −14 194

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar −528 −47

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar −245 −25

Kassaflöde från investeringsverksamheten −773 −72

Finansieringsverksamheten 29

Teckningsoptionsprogram 107 391

Amortering av räntebärande skulder −3 638 −21 118

Utdelning −7 558 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten −11 087 −20 727

Årets kassaflöde 13 025 −34 991

Likvida medel vid årets början - 34 991

Likvida medel vid årets slut 13 025 -

Rapportering: Moderbolaget
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Noter

NOT 1 - ALLMÄN INFORMATION
DevPort AB (publ.) är ett svenskregistrerat publikt aktiebolag 

med säte i Göteborg. Bolaget är sedan 7 december 2017 listat 

på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. 

Adressen till huvudkontoret är Theres Svenssons Gata 10, 417 

55 Göteborg. Verksamheten omfattar i huvudsak utvecklings-

arbete inom mekanik och inbyggda system samt inom pro-

duktionsteknik.

Koncernredovisningen för 2022 består av moderbolaget och 

dess koncernföretag och har godkänts av styrelsen för offent-

liggörande 22 mars 2023. Koncernredovisningen kan ändras 

av bolagets ägare efter det att styrelsen har godkänt den.

Not 2 – Tillämpade redovisnings- och värde-
ringsprinciper 
De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när 

denna koncernredovisning upprättats anges nedan. Dessa 

principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, 

om inte annat anges.

Moderbolagets redovisningsprinciper följer koncernens såvi-

da inte annat särskilt anges. De skillnader som finns förteck-

nas i slutet av denna not.

Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen för DevPort upprättas i enlighet med 

Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisnings-

regler för koncerner samt International Financial Reporting 

Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 

Committee (IFRIC) sådana de antagits av EU. Koncernredo-

visningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden 

med undantag av villkorade tilläggsköpeskillingar vilka vär-

deras till verkligt värde. 

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver 

användning av en del viktiga uppskattningar för redovisn-

ingsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedöm-

ningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinci-

per. De områden som innefattar en hög grad av komplexa 

bedömningar eller där antaganden och uppskattningar är av 

väsentlig betydelse för koncernredovisningen är i huvudsak 

kopplade till balansposten goodwill. Ytterligare information 

framgår av separat not.

Nya och ändrade standarder som tillämpas av koncernen

Inga standarder som ska tillämpas av koncernen för första 

gången den 1 januari 2022 har haft eller beräknas få någon 

påverkan på koncernens redovisning.

Koncernredovisning

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har be-

stämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag 

när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från 

sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkast-

ningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inklu-

deras i koncernredovisningen från och med den dag då det 

bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exklu-

deras ur koncernredovisningen från och med den dag då det 

bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rö-

relseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag 

utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar, skulder som 

koncernen ådrar sig till tidigare ägare av den förvärvade verk-

samheten och de eventuella aktier som emitterats av koncer-

nen. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgång-

ar eller skulder som är en följd av en överenskommelse om 

villkorad köpeskilling. Identifierbara förvärvade tillgångar och 

övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis 

till verkliga värden på förvärvsdagen. För varje förvärv – dvs. 

förvärv för förvärv – avgör koncernen om innehav utan be-

stämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till 

verkligt värde eller till innehavets proportionella andel i det 

redovisade värdet av det förvärvade företagets identifierbara 

nettotillgångar.  

Förvärvsrelaterade utgifter kostnadsförs när de uppstår. I de 

fall då hela eller delar av en köpeskilling skjuts upp, ska de 

framtida betalningarna diskonteras till nuvärdet vid förvärv-

stidpunkten. Diskonteringsräntan är företaget marginella lå-

neränta, vilket är den räntesats företaget skulle ha betalat för 

en finansiering genom lån under motsvarande perioder och 

liknande villkor.

Villkorade tilläggsköpeskillingar klassificeras antingen som 

eget kapital eller som en finansiell skuld. Belopp klassificera-

de som finansiella skulder omvärderas varje period till verkligt 

värde. En ändring av förvärvsanalys inom värderingsperioden 

innebär att jämförande information för tidigare presenterade 

siffror ändras. Efter det att förvärvsanalysen har fastställts, re-

dovisas alltid eventuella framtida förändringar i det verkliga 

värdet i resultaträkningen.

Om rörelseförvärvet genomförs i flera steg omvärderas de 

tidigare eget kapitalandelarna i det förvärvade företaget till 

dess verkliga värde vid förvärvstidpunkten. Eventuellt upp-

kommen vinst eller förlust till följd av omvärderingarna redo-

visas i resultatet.

Noter till de finansiella rapporterna
Belopp i TSEK om inget annan anges

Noter

Koncerninterna transaktioner, balansposter, intäkter och 

kostnader på transaktioner mellan koncernföretag elimine-

ras. Vinster och förluster som resulterar från koncerninterna 

transaktioner och som är redovisade i tillgångar elimineras 

också. 

Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekomman-

de fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av 

koncernens principer. 

Omräkning av utländsk valuta
 
Funktionell valuta och rapportvaluta

I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), vilken 

är koncernens rapportvaluta. De transaktioner som finns i ut-

ländsk valuta redovisas enligt nedan.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella 

valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsda-

gen. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid be-

talning av sådana transaktioner och vid omräkning av mone-

tära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens 

kurs, redovisas i resultaträk-ningen. 

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och 

likvida medel redovisas i resultaträkningen som finansiel-

la intäkter eller kostnader. Alla övriga valutakursvinster och 

-förluster redovisas i posten övriga rörelseintäkter respektive 

övriga rörelsekostnader.

Immateriella anläggningstillgångar
 
Balanserade utvecklingsutgifter

Koncernen bedriver ej någon egen utveckling och har därför 

inga utvecklingsutgifter att aktivera.

Goodwill

Goodwill som uppstår vid rörelseförvärv ingår i immateriella 

tillgångar. Goodwill avser det belopp varmed köpeskilling-

en överstiger det verkliga värdet av identifierbara tillgångar, 

skulder och eventualförpliktelser i den förvärvade verksam-

heten. Goodwill skrivs inte av, utan testas årligen eller oftare 

om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möj-

lig värdeminskning. Goodwill redovisas därmed till anskaff-

ningsvärde minskat med eventuell nedskrivning. Vid försälj-

ning av en enhet ingår det redovisade värdet på goodwill i 

den uppkomna vinsten/förlusten.

I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som 

förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter 

eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli 

gynnade av synergier från förvärvet. Varje enhet eller grupp 

av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den läg-

sta nivå i koncernen på vilken goodwill i fråga övervakas i den 

interna styrningen. Goodwill övervakas hos DevPort per dot-

terföretag. 

Vid nedskrivningstest jämförs det redovisade värdet på good-

will med återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet 

som goodwillen hänförts till. Återvinningsvärdet är det hög-

sta av nyttjandevärdet och det verkliga värdet minus försälj-

ningskostnader. Eventuell nedskrivning redovisas omedel-

bart som en kostnad och återförs inte.

Materiella anläggningstillgångar

Samtliga materiella anläggningstillgångar redovisas till an-

skaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I anskaffnings-

värdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av 

tillgången. 

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde 

eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket 

som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida 

ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången 

kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens an-

skaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat 

värde för den ersatta delen tas bort från balansräkningen. Alla 

andra former av reparationer och underhåll redovisas som 

kostnader i resultaträkningen under den period de uppkom-

mer.

Avskrivningar görs linjärt enligt följande;

Inventarier, verktyg och installationer, 5 år  

Nyttjanderättstillgångar, över nyttjandeperioden.

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder prövas vid 

varje rapportperiods slut och justeras vid behov. En tillgångs 

redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinnings-

värde om tillgångens redovisade värde överstiger dess be-

dömda återvinningsvärde. 

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämfö-

relse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet 

och redovisas i övriga rörelseintäkter respektive övriga rörel-

sekostnader i resultaträkningen.

Nedskrivning av icke finansiella tillgångar

Immateriella tillgångar som har en obestämbar nyttjande-

period skrivs inte av utan prövas årligen avseende eventuellt 

nedskrivningsbehov. Goodwill hanteras alltid med obestämd 

nyttjandeperiod. Tillgångar som skrivs av bedöms med avse-

ende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar 

i förhållanden indikerar att det redovisade värdet kanske inte 

är återvinningsbart. En nedskrivning görs med det belopp 

varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess åter-

vinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgång-

ens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och 

dess nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov 

grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns i allt vä-
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sentligt oberoende kassaflöden (kassagenererande enheter). 

För tillgångar (andra än goodwill) som tidigare har skrivits ner 

görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör 

göras.

Finansiella instrument

Klassificering

DevPorts principer för klassificering och värdering av finan-

siella instrument baseras på en bedömning av både företa-

gets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar, 

och egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den 

finansiella tillgången. Finansiella instrument redovisas initialt 

till verkligt värde inklusive transaktionskostnader förutom de-

rivat och instrument som tillhör kategorin finansiell tillgång 

som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen, vilka 

redovisas exklusive transaktionskostnader. För redovisade 

räkenskapsår har DevPort följande kategorier av finansiella 

instrument.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffnings-

värde

Här redovisas de tillgångar vilka innehas inom ramen för 

en affärsmodell vars mål är att inneha finansiella tillgång-

ar i syfte att inkassera avtalsenliga kassaflöden samt att de 

avtalade villkoren för de tillgångarna ger vid bestämda tid-

punkter upphov till kassaflöden som bara är betalningar av 

kapitalbelopp och ränta på de utestående beloppen. Finan-

siella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde 

ingår i omsättningstillgångar med undantag för de poster 

med förfallodag mer än tolv månader efter balansdagen, vil-

ka klassificeras som anläggningstillgångar. Värdering efter 

anskaffningstidpunkten sker till upplupet anskaffningsvärde 

minskat med eventuell reservering för kreditförluster. 

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvär-

de

Övriga skulder utöver de som värderas till verkligt värde via 

resultaträkningen enligt nedan ingår i denna kategori. Här 

redovisas lång- och kortfristiga räntebärande skulder samt 

exempelvis leverantörsskulder. 

Tilläggsköpeskillingarna klassificeras som en finansiell skuld 

som klassificeras som kortfristig om den ska regleras inom 

tolv månader från balansdagen. Skulden värderas till verkligt 

värde och värdeförändringar redovisas i rörelseresultatet i re-

sultaträkningen. 

Redovisning och värdering

Köp och försäljningar av finansiella tillgångar redovisas på af-

färsdagen – det datum då koncernen förbinder sig att köpa 

eller sälja tillgången. Finansiella tillgångar redovisas första 

gången till verkligt värde plus transaktionskostnader, vilket 

gäller alla finansiella tillgångar som inte redovisas till verkligt 

värde via resultaträkningen. Finansiella tillgångar värderade 

till upplupet anskaffningsvärde redovisas efter anskaffnings-

tidpunkten till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning 

av effektivräntemetoden. Tillämpning av effektivräntemeto-

den innebär att fordringar som är räntefria eller löper med en 

ränta som avviker från marknadsränta och har en löptid över-

stigande tolv månader redovisas till ett diskonterat nuvärde 

och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resul-

taträkningen. För fordringar med löptider understigande tolv 

månader bedöms diskonteringseffekten vara oväsentlig. 

Finansiella skulder redovisas första gången till verkligt värde 

oavsett klassificering. Redovisning efter anskaffningstidpunk-

ten sker baserat på klassificeringen, finansiella skulder värde-

rade till upplupet anskaffningsvärde redovisas till upplupet 

anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden 

och finansiella skulder värderade till verkligt värde via resulta-

träkningen redovisas till verkligt värde.

Kvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med 

ett nettobelopp i balansräkningen, endast när det finns en 

legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och en avsikt att 

reglera dem med ett nettobelopp eller att samtidigt realise-

ra tillgången och reglera skulden. Den legala rättigheten får 

inte vara beroende av framtida händelser och den måste vara 

rättsligt bindande för företaget och motparten både i den 

normala affärsverksamheten och i fall av betalningsinställel-

se, insolvens eller konkurs.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Metod för nedskrivningar

Koncernen värderar de framtida förväntade kreditförlusterna 

relaterade till investeringar i skuldinstrument (avser finan-

siella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde) 

baserat på framåtriktad information. Reserveringsmetod 

väljs baserat på om det skett en väsentlig ökning eller inte i 

kreditförluster. I enlighet med reglerna i IFRS 9 tillämpas en 

förenklad metod för nedskrivningsprövning av kundfordring-

ar och andra avtalstillgångar. Förenklingen innebär att reser-

veringen för förväntade kreditförluster beräknas baserat på 

förlustrisken för hela fordrans löptid och redovisas när fordran 

redovisas första gången. För redovisade räkenskapsår eller 

historiskt har inga väsentliga kundförluster funnits.

Kundfordringar

Kundfordringar är belopp som ska betalas av kunder för sål-

da varor eller utförda tjänster i den löpande verksamheten. 

Om betalning förväntas inom ett år eller tidigare (eller under 

normal verksamhetscykel om denna är längre), klassificeras 

de som omsättningstillgångar, annars som anläggningstill-

gångar. 

Kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt värde och 

därefter till upplupet anskaffningsvärde med tilllämpning av 

effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering för 

värdeminskning.

Noter

Likvida medel

I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rappor-

ten över kassaflöden, kassa, banktillgodohavanden och öv-

riga kortfristiga placeringar. Övriga kortfristiga placeringar 

klassificeras som likvida medel när de har förfallotid inom tre 

månader från anskaffningstidpunkten, lätt kan omvandlas till 

kassamedel till ett känt belopp och är utsatta för en obetydlig 

risk för värdefluktuationer. Checkräkningskrediten redovisas i 

balansräkningen som räntebärande skulder bland kortfristi-

ga skulder. För redovisade räkenskapsår innehas inga kort-

fristiga placeringar.

Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital.

Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission 

av nya stamaktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital 

som ett avdrag från emissionslikviden.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder är förpliktelser att betala för varor eller 

tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten från 

leverantörer. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga 

skulder om de förefaller inom ett år eller tidigare (eller under 

normal verksamhetscykel om denna är längre). Om inte, tas 

de upp som långfristiga skulder. 

Leverantörsskulder redovisas inledningsvis till verkligt värde 

och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning 

av effektivräntemetoden.

Räntebärande skulder

Som räntebärande skulder i koncernen redovisas i huvudsak 

skulder till kreditinstitut och checkräkningskredit samt övriga 

långfristiga skulder. Övriga långfristiga skulder avser villkora-

de tilläggsköpeskillingar samt kort- och långfristig leasings-

kuld avseende nyttjanderättstillgångar. Upplåning redovisas 

inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskost-

nader. Upplåning, exklusive villkorade tilläggsköpeskillingar, 

redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och even-

tuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktions-

kostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resulta-

träkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av 

effektivräntemetoden.

Avsättningar

En avsättning är en skuld som är oviss vad gäller förfallotid-

punkt eller belopp. En avsättning redovisas när koncernen 

har en befintlig legal eller informell förpliktelse till följd av en 

inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av re-

surser kommer att krävas för att reglera åtagandet samt en 

tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningarna värderas till nuvärdet av det belopp som för-

väntas krävas för att reglera förpliktelsen. Härvid används 

en diskonteringsränta före skatt som återspeglar en aktuell 

marknadsbedömning av det tidsberoende värdet av pengar 

och de risker som är förknippade med avsättningen. Den ök-

ning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas 

som räntekostnad.

Statliga stöd

DevPort redovisar statliga stöd som erhållits under covid-19 

pandemin i enlighet med IAS 20. Det innebär att det statli-

ga bidraget redovisas i rapporten över finansiell ställning och 

rapporten över totalresultat när det föreligger rimlig säkerhet 

att villkoren kommer uppfyllas och det är rimligt säkert att 

stödet kommer erhållas. Stödet redovisas över samma period 

som de kostnader bidragen är avsedda att kompensera för. 

Stöd för korttidsarbete och reducerade arbetsgivaravgifter 

redovisas som reducerad personalkostnad medan omställ-

ningsstöd redovisas som övrig intäkt.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten 

skatt. Skatt redovisas i resultaträkningen, utom när skatten 

avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i 

eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt total-

resultat respektive eget kapital. 

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatte-

regler som på balansdagen är beslutade eller i prak-tiken be-

slutade. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som 

gjorts i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga 

skatteregler är föremål för tolkning och när så bedöms lämp-

ligt, görs avsättningar för belopp som troligen ska betalas till 

skattemyndigheten. 

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som 

uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar 

och skulder och dessas redovisade värden i koncernredo-

visningen. Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte 

om den uppstår till följd av första redovisningen av goodwill. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det 

är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att 

finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan 

utnyttjas. 

Uppskjutna skattefordringar och skulder kvittas när det finns 

en legal kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skat-

teskulder och när de uppskjutna skattefordringarna och 

skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av en och 

samma skattemyndighet och avser antingen samma skat-

tesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att 

reglera saldona genom nettobetalningar.

Noter
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Ersättning till anställda

Pensionsförpliktelser

DevPort har endast pensioner vilka klassificerats som avgifts-

bestämda planer. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pen-

sionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en 

separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller 

informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om den-

na juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala 

alla ersättningar till anställda som hänger samman med de 

anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare pe-

rioder. Avgifterna redovisas som personalkostnader när de 

förfaller till betalning. Förutbetalda avgifter redovisas som en 

tillgång i den utsträckning som kontant återbetalning eller 

minskning av framtida betalningar kan komma koncernen 

tillgodo.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställning sagts 

upp av koncernen före normal pensionstidpunkt eller då en 

anställd accepterar en frivillig avgång i utbyte mot sådana er-

sättningar. Koncernen redovisar sådana ersättningar vid den 

tidigaste av följande tidpunkter: (a) när koncernen inte längre 

har möjlighet att återkalla erbjudandet om ersättning; och (b) 

när företaget redovisar utgifter för en omstrukturering som 

är inom tillämpningsområdet för IAS 37 och som innebär ut-

betalning av avgångsvederlag. Vid utgången av redovisade 

räkenskapsår finns inte någon avsättning för ersättning vid 

uppsägning. 

Intäktsredovisning

Intäkter värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits 

eller kommer att erhållas och motsvarar de belopp som er-

hålls för sålda tjänster. Koncernens verksamhet är inriktad på 

tjänsteuppdrag. I en del fall leder och driver DevPort ett helt 

projekt åt kund och i andra fall driver kunden projektet och 

DevPort bidrar med lämplig kompetens i rätt tid. Samtliga 

uppdrag utföres på löpande räkning. Inkomster för uppdrag 

på löpande räkning intäktsredovisas över tid dvs. när kunden 

erhåller och förbrukar de fördelar som tillhandahålls genom 

företagets prestation. Huvudprincipen är att fördela intäkten 

i takt med att nedlagda timmar har utförts. DevPort har en 

ovillkorad rätt till betalning för nedlagd tid. Prissättningen in-

kluderar normalt ej några väsentliga rabatter eller liknande 

som kommer att påverka fördelningen av transaktionspriset 

på olika prestationsåtaganden. Uppdraget anses utfört i takt 

med nedlagd tid. Företaget har en rätt till ersättning från en 

kund till ett belopp som direkt motsvarar värdet för kunden 

av företagets prestation som uppnåtts till dags dato.

Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemeto-

den. Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelning har 

fastställts.

Leasing

Vid tecknandet av nya leasingavtal redovisas en nyttjande-

rättstillgång samt en leasingskuld i balansräkningen. Anskaff-

ningsvärdet utgörs av de diskonterade återstående leasingav-

gifterna för icke uppsägningsbara leasingperioder. Möjliga 

förlängningsperioder inkluderas om koncernen är rimligt sä-

ker på att dessa kommer att nyttjas. Vid diskontering används 

bolagets marginella låneränta som för närvarande uppgår till 

3 %. Leasingavtalet kan komma att förändras under leasing-

perioden varvid omvärdering av leasingskulden och nyttjan-

derättstillgången sker.

 

Leasingavgifter fördelas mellan amortering på leasingskul-

den och betalning av ränta. Koncernens väsentliga leasingav-

tal utgörs av avtal avseende hyra av kontorslokaler samt le-

asing av bilar. Bolaget tillämpar lättnadsreglerna avseende 

leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt 

värde samt kortidsleasingavtal. Dessa leasingavtal redovisas 

som kostnad den period som nyttjandet sker.

Kassaflödesanalys

Kassaflöde upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade 

kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- el-

ler utbetalningar. Bolagets likvida medel består av kassa- och 

banktillgodohavanden.

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det 

resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare di-

videras med ett vägt genomsnittligt antal utestående sta-

maktier. Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning 

ska det genomsnittliga antal aktier, som används vid beräk-

ning av resultat per aktie före utspädning, ökas med det väg-

da genomsnittliga antalet aktier som tillkommer om samtli-

ga potentiella aktier, som ger upphov till utspädningseffekt, 

konverteras till aktier. 

Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av ett företag som bedriver af-

färsverksamhet från vilken den kan få intäkter och ådra sig 

kostnader, vars rörelseresultat granskas av företagets hög-

ste verkställande beslutsfattare (HVB) och för vilket det finns 

fristående finansiell information. DevPorts rapportering av 

rörelsesegment överensstämmer med den interna rapporte-

ringen till HVB. HVB hos DevPort är verkställande direktören 

i moderbolaget. Den verkställande direktören är ledamot av 

och rapporterar i sin tur till moderbolagets styrelse enligt fast-

ställd dagordning. I denna dagordning regleras bland annat 

att verkställande direktören ska tillse att styrelsens ledamöter 

löpande erhåller den information som behövs för att följa bo-

lagets ställning, likviditet och utveckling. 

Koncernen redovisar rörelsesegment i enlighet med IFRS 8. 

Koncernens intäkter och kostnader är fördelade på affärsom-

rådena där koncernens gemensamma kostnader fördelats ut 

efter antal närvarotimmar inom respektive affärsområde. 

Noter

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderföretaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet 

för finansiell rapportering RFR 2 Redovisning för juridiska per-

soner. Tillämpning av RFR 2 innebär att moderföretaget så 

långt som möjligt tillämpar alla av EU godkända IFRS inom 

ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt 

beaktat sambandet mellan redovisning och beskattning. 

Skillnaden mellan moderföretagets och koncernens redovis-

ningsprinciper beskrivs nedan.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas enligt anskaffningsmeto-

den, vilket innebär att i balansräkningen redovisas innehaven 

till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskriv-

ningar. I anskaffningsvärdet inkluderas förvärvsrelaterade 

kostnader. När det finns en indikation på att andelar i dotter-

företag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvär-

det. Är detta lägre än det redovisade värdet görs en nedskriv-

ning. Nedskrivningar redovisas i posten ”Resultat från andelar 

i koncernföretag”. Utdelningar från dotterbolag redovisas 

som utdelningsintäkter.

Uppskjuten inkomstskatt

Belopp som avsatts till obeskattade reserver utgör skatte-

pliktiga temporära skillnader. På grund av sambandet mellan 

redovisning och beskattning redovisar emellertid en juridisk 

person den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reser-

ver som en del av de obeskattade reserverna. Även boksluts-

dispositionerna i resultaträkningen redovisas inklusive upp-

skjuten skatt.

Redovisning av koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas enligt alternativregeln i RFR 2, vilket 

innebär att både lämnade och erhållna koncernbidrag redo-

visas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. 

Finansiella instrument

IFRS 9 tillämpas inte i moderföretaget och finansiella instru-

ment värderas till anskaffningsvärde.

 

Leasingavtal

Moderbolaget använder undantaget gällande tillämpning av 

IFRS 16 Leasingavtal, vilket innebär att all leasing redovisas 

som kostnad linjärt över leasingperioden.

 
Uppställningsform för resultat- och balansräkning

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens 

uppställningsform. Rapport över förändring av eget kapital 

följer koncernens uppställningsform men ska innehålla de 

komponenter som anges i årsredovisningslagen. Vidare inne-

bär det skillnad i benämningar, jämfört med koncernredovis-

ningen, främst avseende finansiella intäkter och kostnader 

samt eget kapital.  

NOT 3 - FINANSIELL RISKHANTERING
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för ett flertal finan-

siella risker såsom marknads- (omfattar främst ränterisk), kre-

dit- och likviditetsrisk. Riskhanteringen sköts enligt fastställda 

principer och koncernens övergripande riskhanteringspolicy 

eftersträvar att minimera oförutsedda ogynnsamma effekter 

på koncernens resultat och ställning. 

Valutarisk

Koncernens valutarisk är mycket begränsad då transaktioner 

i huvudsak sker i svensk valuta. 

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att verkliga värden eller framtida 

kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. 

Per 31 december 2022 hade koncernen outnyttjade kreditlöf-

ten avseende fakturabelåning och checkkredit om 50,0 (46,4) 

MSEK. Därutöver finns skulder i form av villkorade tilläggskö-

peskillingar, se mer i not 23.

Av utgående räntebärande skulder i koncernen, 13,7 MSEK, 

avser hela beloppet  villkorade tilläggksköpeskillingar och le-

asingskulder, vilka samtliga är beräknade med en 

fast räntesats.

Kreditrisk

Kreditrisk innebär risk för att motparten i en transaktion inte 

fullgör sina förpliktelser enligt avtal och att eventuella sä-

kerheter inte täcker koncernens fordran. DevPorts kreditrisk 

består främst av kreditexponering mot koncernens kunder. 

Även likvida medel samt andra tillgodohavanden hos bank el-

ler finansinstitut skapar en kreditrisk. I händelse av bristande 

åtagande från kundens sida kan DevPort drabbas av en kre-

ditförlust. Sådana kreditförluster kan ha en väsentlig negativ 

inverkan på koncernens verksamhet, finansiella ställning och 

resultat.  Nedan anges maximal exponering för kreditrisk vid 

utgången av räkenskapsåret. För information om kvaliten i 

koncernens kundfordringar hänvisas till separat not.

Maximal exponering för kreditrisk

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-12-
31

2022-
12-31

2021-12-
31

Kundfordringar 160 044 133 773 152 945 125 842

Fordringar hos kon-
cernföretag

- - 8 300 4 281

Avtalstillgångar 28 030 22 846 25 597 21 006

Övriga fordringar 3 028 3 565 2 688 85

Likvida medel/kassa 
och bank

17 072 - 13 025 -

Summa 208 175 160 184 202 554 151 214

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses risken att finansiering av koncernens 

kapitalbehov försvåras eller fördyras. Risken avser att DevPort 

inte kan låna erforderliga medel till en skälig kostnad eller av-

Noter
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yttra tillgångar till ett rimligt pris för att infria sina betalnings-

förpliktelser vid respektive förfallotidpunkt. Likviditetsrisken 

avser vidare att Bolaget inte har tillräcklig betalningsbered-

skap för förutsedda och/eller oförutsedda utgifter. Likvidi-

tets- och finansieringsrisk kan också uttryckas som risk för 

brist på finansiering till skäliga villkor eller svårigheter med 

kapitalförsörjningen. Skulle någon av de ovan beskrivna ris-

kerna realiseras kan de ha en negativ inverkan på koncernens 

omsättning, resultat och finansiella ställning. Tabellerna ned-

an analyserar koncernens finansiella skulder uppdelade efter 

den tid som på balansdagen återstår fram till den avtalsenliga 

förfallodagen. De belopp som anges i tabellen är de avtalsenli-

ga, odiskonterade kassaflödena. Koncernen har en outnyttjad 

checkkredit om 10,0 (6,4) MSEK, bolagets hittills fina utveckling 

har varit tillräcklig för att hantera likviditeten utan mer än tillfäl-

lig användning av checkkredit.

Löptidsanalys avseende kontraktsenliga betalningar för finansiel-
la skulder - koncernen

0-3 mån 3-12 mån 1-5 år >5 år

Övriga skulder 12 671 - - -

Leverantörskulder 49 487 - - -

Upplupna kostna-
der

68 720 - - -

Räntebärande 
skulder, Checkräk-
ningskredit

- - - -

Räntebärande 
skulder, villkorad 
tilläggsköpeskilling

- - 5 098 -

Räntebärande skul-
der, leasingskulder

1 437 2 943  4 206 -

Summa 132 315 2 943 9 304 -

Kapital

Med kapital avses koncernens egna kapital. Koncernens mål 

avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens för-

måga att fortsätta sin verksamhet så att den kan generera 

avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter 

samt att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla 

kostnaderna för kapitalet nere. För att upprättahålla eller jus-

tera kapitalstrukturen kan koncernen förändra den utdelning 

som betalas till aktieägarna, återbetala kapitalet till aktieä-

garna, utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska 

skulderna. Bolagets styrelse och ledning utvärderar löpande 

koncernens långsiktiga kapitalbehov och finansieringsalter-

nativ. Koncernen har ett mål om en soliditet på 30  % och per 

31 december 2022 uppgick soliditeten till 39,7  %.

Beräkning av verkligt värde

Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till 

verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehie-

rarkin gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

Nivå 1 - Noterade priser på aktiva marknader för identiska till-

gångar eller skulder.

Nivå 2 - Andra observerbara data för tillgången eller skulden 

än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. 

som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisno-

teringar).

Nivå 3 - Data för tillgången eller skulden som inte baseras på 

observerbara marknadsdata (dvs. ej observerbara data).

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Villkorade tilläggskö-
peskillingar

12/31/2022 - - 5 098

Villkorade tilläggskö-
peskillingar

12/31/2021 - - 8 623

Följande tabell visar förändring för instrument i nivå 2 och 3:

Villkorade tilläggsköpeskilling-
ar och förvärv

Ingående balans 2022-01-01 - - 8 623

DevPort Syd AB - omvärdering - - −1 698

DevPort Syd AB - diskontering - - 67

Zendev AB - omvärdering - - −1 413

Zendev AB - diskontering - - 10

Zendev AB - utbetald tilläggskö-
peskilling

- - −557

DevPort Sydost AB - diskontering - - 66

Utgående balans per 2022-12-31 - - 5 098

NOT 4 - VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BE-
DÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL
Vid upprättande av års- och koncernredovisningen görs upp-

skattningar, antaganden och bedömningar vid tillämpning 

av redovisningsprinciperna, vilka anses rimliga och väl av-

vägda vid den tidpunkt då de görs. Med andra bedömning-

ar, antaganden och uppskattningar kan resultatet emellertid 

bli ett annat, och händelser kan inträffa som kan kräva en 

väsentlig justering av det redovisade värdet för den berörda 

tillgången eller skulden. Nedan följer det viktigaste området 

där bedömningar och antaganden gjorts och som bedöms 

ha störst inverkan på de finansiella rapporterna.

Nedskrivningsprövning för goodwill 

DevPort undersöker varje år om något nedskrivningsbehov 

föreligger för goodwill, i enlighet med redovisningsprinciper 

som beskrivs i not 2.  I samband med nedskrivningsprövning-

en görs beräkningar som bygger på bedömningar och anta-

ganden. De viktigaste antagandena som ligger till grund för 

dessa bedömingar är tillväxttakt, bruttomarginal och diskon-

teringsränta. Andra bedömningar än de ledningen gjort kan 

resultera i ett helt annat resultat och en annan finansiell ställ-

ning. Mer information ges i den not som specifikt behandlar 

Goodwill.

Villkorade tilläggsköpeskillingar

Villkorade tilläggsköpeskillingar värderas och bedöms på 

löpande för att beräkna ett eventuellt framtida utfall. Detta 

innebär att bolaget gör en uppskattning om eventuell fram-

tida utbetalning och redovisar detta som en kort- alternativt 

långfristig skuld. Vid en förändrad uppskattning av en fram-

Noter Noter

tida tilläggsköpeskilling görs en omvärdering som belastar 

koncernens resultaträkning.

NOT 5 - SEGMENTSINFORMATION
Koncernen

Nettoomsättning fördelas till 
försäljning i följande länder 2022 2021

Sverige 524 017 406 534

Övriga 3 610 3 225

Summa 527 628 409 759

DevPortkoncernen
Segmentsrapportering

Rapportering per affärsom-
råde 2022 2021

Rörelsens intäkter

Produktutveckling 252 613 191 537

Digitala lösningar 202 521 177 932

Produktionsutveckling 72 972 40 863

Koncerngemensamt/elimine-
ringar

3 808 6 016

Summa 531 914 416 348

Rörelseresultat

Produktutveckling 17 390 4 538

Digitala lösningar 20 692 14 720

Produktionsutveckling 4 255 2 470

Koncerngemensamt/elimine-
ringar

4 557 4 278

Summa 46 894 26 006

Rörelsemarginal

Produktutveckling 6,9% 2,4%

Digitala lösningar 10,2% 8,3%

Produktionsutveckling 5,8% 6,0%

Koncerngemensamt/elimine-
ringar

- -

Summa 8,8% 6,2%

Koncernens anläggningstillgångar finns i sin helhet i Sverige.

Koncernens fyra största kunder står för vardera 32 %, 29 %, 8 % 

samt 8 % av den totala nettoomsättningen.

NOT 6 - ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

2022 2021 2022 2021

Omvärdering till-
läggsköpeskilling

3 111 5 640 - -

Övriga intäkter 1 175 949 274 171

Summa 4 286 6 589 274 171

NOT 7 - FÖRVÄRV AV VERKSAMHETER
DevPort Sydost AB - rörelseförvärv 2021

I juli 2021 genomförde DevPort ett förvärv av SNI Konsult AB, 

org. nr. 559324-0376 (vid förvärvstidpunkten under namn-

ändring från Startplattan 191966 Aktiebolag) med bas i Små-

land och Blekinge. Bolaget har efter förvärvet namnändrats 

till DevPort Sydost AB. Genom expansionen kommer DevPort 

kunna erbjuda kompletta konsulttjänster med högt kundvär-

de inom industri och processindustri men också inom exem-

pelvis offentlig sektor. Tjänsteutbudet sträcker sig från tillver-

kande industri, via livsmedelsindustrin, till telekom och IT.

Köpeskillingen för samtliga 250 aktier består av en fast kö-

peskilling och en rörlig tilläggsköpeskilling. Den fasta kö-

peskillingen uppgick vid tillträdesdatumet till 25 TSEK och 

finansierades genom DevPorts disponibla egna medel. Den 

rörliga tilläggsköpeskillingen är avhängig det förvärvade 

bolagets framtida intjäning och uppgår till 33 % av det ack-

umulerade resultatet efter skatt till och med 2024, dock max-

imerat till 5 MSEK, att utbetalas under första halvåret 2025. 

Tilläggsköpeskillingen fastställs efter utgången av år 2024.

Den totala bedömda rörliga tilläggsköpeskillingen uppgår 

till 3,5 MSEK. En förvärvsanalys, med bedömning av verkligt 

värde för samtliga förvärvade tillgångar och skulder inklusive 

beräknad tilläggsköpeskilling, redovisas nedan. Förvärvsana-

lysen är preliminär då processen för allokering av övervärdet 

pågår. Av denna anledning är redovisad goodwill ännu preli-

minär och representerar preliminärt värdet av en unik affärs-

modell avseende Supply Chain Management och Lean Pro-

duction, branscherfarenheter och affärsmöjligheter. Ingen 

del av goodwill är skattemässigt avdragsgill.

Då eventuell tilläggsköpeskilling regleras under första halv-

året 2025 har diskontering skett. Vid diskontering för att åter-

spegla pengars tidsvärde har 2 % i ränta använts. Det belopp 

som redovisas som goodwill respektive räntebärande lång-

fristig skuld uppgår till 3,3 MSEK och framgår av nedanståen-

de tabell (TSEK):

Likvida medel 25

Redovisad goodwill 3 282

Summa förvärvade nettotillgångar 3 307

Summa köpeskilling 3 307

Kassaflödet 2021 har påverkats enligt nedanstående tabell 

(TSEK):

Summa köpeskilling −3 307

Avgår, erhållna likvida medel 25

Bedömd villkorad köpeskilling 3 282

Effekt på kassaflödet 0

Förvärvet har för perioden juli-december 2021 inte bidragit 

Koncernen Moderbolaget
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med någon omsättning och rörelseresultatet är marginellt 

negativt. Det förvärvade bolaget var vid tiden för förvärvet ny-

startat. Förvärvet har inte medfört några förvärvskostnader. 

Zendev - inkråmsförvärv 2021

I april 2021 genomförde DevPort ett inkråmsförvärv av IT-kon-

sultföretaget ZenDev ABs svenska verksamhet. Syftet med 

affären var att förstärka DevPorts verksamhet inom affärsom-

rådet Digitala lösningar och inom IT-projektåtaganden där vi 

ser en stor efterfrågan. Genom förvärvet får DevPort tillgång 

till framför allt kompetens inom utveckling av e-handelsplatt-

formar samt förstärker kompetensen inom apputveckling. 

DevPort får också tillgång till ett upparbetat koncept kring 

kompetens i Bosnien vilket beräknas öka tillgången på IT-ut-

vecklingskompetens samt skapa möjligheter att kunna er-

bjuda ett starkt och väl fungerande lågkostnadsalternativ för 

DevPorts kunder.

Köpeskillingen består av en fast köpeskilling och en rörlig till-

läggsköpeskilling. Den fasta köpeskillingen uppgick vid tillträ-

desdatumet till 0,5 MSEK och finansierades genom DevPorts 

disponibla egna medel. Den rörliga tilläggsköpeskillingen är 

avhängig resultatutvecklingen för DevPorts IT-konsultverk-

samhet till och med 2022, maximerad till 8 MSEK. Tilläggs-

köpeskillingen fastställdes under andra kvartalet 2022. Totalt 

utbetalades 0,6 MSEK vilket innebär att resterande 1,4 MSEK 

tillfallit resultaträkningen som en övrig intäkt. 

En förvärvsanalys, med bedömning av verkligt värde för 

samtliga förvärvade tillgångar och skulder inklusive beräknad 

tilläggsköpeskilling, redovisas nedan. Förvärvsanalysen fast-

ställdes under andra kvartalet 2022. Verksamhetsgrenen går 

fortsatt bra och den inkråmsgoodwill som finns kan försvaras 

- inget nedskrivningsbehov har således bedömts föreligga. 

Inkråmsgoodwillen är skattemässigt avdragsgill.

 

De belopp som redovisas som goodwill respektive räntebä-

rande långfristig skuld uppgår till 2,3 MSEK och framgår av 

nedanstående tabell (TSEK):

Materiella anläggningstillgångar 50

Hyresdepositioner 50

Redovisad goodwill 2 341

Summa förvärvade nettotillgångar 2 441

Summa köpeskilling 2 441

Kassaflödet 2022 har påverkats enligt nedanstående tabell 

(TSEK):

Bedömd villkorad köpeskilling 1 970

Utbetald villkorad köpeskilling −557

Redovisad som övrig intäkt (ej kassaflödespåver-
kande)

−1 413

Effekt på kassaflödet -

Förvärvet har för helåret 2022 bidragit med ca 3,8 MSEK i 

omsättning ett rörelseresultat om -0,3 MSEK. Förvärvet har 

inte medfört några förvärvskostnader.

NOT 8 - KONCERNFÖRETAG

Bolag Säte Org. nummer Ägar-
andel

Bokfört värde 
i moder-bo-

laget

DevPort ACT Compe-
tence AB Göteborg 556841-1051 100 50

DevPort Adiga AB Göteborg 556778-1082 100 100

DevPort Network AB Göteborg 556705-5818 100 100

DevPort Syd AB Göteborg 559274-2034 100 1 625

DevPort Sydost AB Göteborg 559324-0376 100 3 307

DevPort Väst AB Göteborg 556743-4724 100 48 864

DevPort Winning 
Solution AB Göteborg 559070-5678 100 39 361

DevPort Öst AB Göteborg 556758-4189 100 3 016

96 424

Specifikation av årets förändring i bokförda värden

Moderbolaget 2022

Ingående bokfört värde 98 122

Omvärdering efter fastställd förvärvsanalys −1 698

Lämnade villkorade aktieägartillskott 1 000

Nedskrivningar −1 000

Utgående bokfört värde 96 424

NOT 9 - ANTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA 
ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

Koncernen Moderbolaget

Medelantalet an-
ställda 2022 2021 2022 2021

Kvinnor 82 68 9 7

Män 278 224 10 6

Totalt 360 292 19 13

Noter

Koncernen Moderbolaget

Fördelning ledande 
befattningshavare 
per balansdagen 2022 2021 2022 2021

Styrelseledamöter 6 5 5 5

varav män 5 4 4 4

Andra anställda per-
soner i företagets 
ledning inklusive VD

5 7 3 3

varav män 4 6 3 3

Totalt 11 12 8 8

varav män 9 10 7 7

Ersättningar till styrelsen, ledande befattningshavare (ej 
VD) och anställda

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode för sty-

relse- och utskottssuppdrag enligt årsstämmans beslut.

Årsstämman har beslutat om följande riktlinjer för ersätt-
ning till ledande befattningshavare

Lön och andra anställningsvillkor ska vara marknadsmässiga. 

Ledande befattningshavare skall erbjudas en fast lön som är 

marknadsmässig och baserad på ansvar, roll, kompetens och 

befattning. Ledande befattningshavare erbjuds rörlig lön. Så-

dan rörlig lön ska vara marknadsmässig och baseras på utfall 

av förutbestämda finansiella och individuella mål och uppgå 

till maximalt 50 % av fast årslön. Uppföljning och utvärdering 

av rörlig kontantlön görs efter varje kvartal. 

Uppsägningstiden för ledande befattningshavare skall vara 

lägst tre månader.

Pensioner

Pensionsförmåner utgår i allmänhet i enlighet med ITP-pla-

nen. För ledande befattningshavare och övriga anställda har 

koncernen endast avgiftsbestämda (inga förmånsbestämda) 

pensionsförpliktelser och inga ytterligare betalningsförplik-

telser föreligger när de avgiftsbestämda pensionsplanerna 

är betalda, i enlighet med gällande kollektivavtal.

Koncernen Moderbolaget

Årets löner och 
ersättningar 2022 2021 2022 2021

Styrelse och VD −5 092 −3 224 −5 092 −3 224

Övriga −182 859 −133 447 −5 442 −6 457

Totalt −187 951 −136 671 −10 534 −9 681

Koncernen Moderbolaget

Sociala kostnader 
och pensionskost-
nader 2022 2021 2022 2021

Sociala kostnader −57 160 −39 708 −3 137 −2 868

Pensionskostnader 
för styrelse och VD 
(inkl. löneskatt)

−1 027 −1 024 −1 027 −1 024

Pensionskostna-
der för övriga (inkl 
löneskatt)

−13 422 −11 152 −1 009 −648

Övriga personal-
kostnader −2 433 −948 −1 664 −104

Avgår nystarts- och 
sjukbidrag −1 866 536 35 39

Avgår statliga stöd 
avseende korttids-
arbete

−443 17 920 - 1 431

Totalt −76 352 −34 376 −6 802 −3 175

Ersättning till sty-
relse och ledande 
befattningshavare 
2022

Styrelse 
arvode

Löner 
och 

andra 
ersättn-

ingar

Varav 
rörliga 

ersättn-
ingar

Övrig 
ersätt-

ning
Pesions-
kostnad

Per Rodert - sty-
relseordförande

−400 - - - -

Viktor Öwall −150 - - - -

Sören Brekell −150 - - - -

Hasse Johansson −150 - - - -

Anders Osberg 
- ledamot från 
2022-05-18

−93 - - - -

Åsa Vajlok −150 - - - -

Nils Malmros - VD - −3 999 −660 - −1 027

Övriga ledande 
befattningshavare 
(4 st)

- −5 140 −1 459 - −1 156

Totalt −1 093 −9 139 −2 119 - −2 183

Noter
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Ersättning till sty-
relse och ledande 
befattningshavare 
2021

Styrel-
se-arvo-

de

Löner 
och 

andra 
ersätt-
ningar

Varav 
rörliga 
ersätt-
ningar

Övrig 
ersätt-

ning
Pensions-

kostnad

Per Rodert - styrel-
seordförande

−350 - - - -

Viktor Öwall −131 - - - -

Sören Brekell −131 - - - -

Hasse Johansson −131 - - - -

Augusta Speiser 
- ledamot tom 
2021-05-18

−39 - - - -

Åsa Vajlok - leda-
mot from 2021-
05-18

−81 - - - -

Nils Malmros - VD - −2 806 0 - −1 027

Övriga ledande 
befattningshavare 
(8 st)

- −6 374 −933 - −1 233

Totalt −863 −9 180 −933 0 −2 261

Ersättningar till VD

Rörlig ersättning

Den rörliga ersättningens storlek beslutas diskretionärt av 

styrelsen. Den rörliga lönen baseras på uppfyllande av vissa 

lönsamhetsmått. Maximal rörlig lön som kan utgå är 50 % av 

den fasta årslönen.

Pensionsvillkor

Bolaget har ett avgiftsbaserat åtagande innebärande att verk-

ställande direktören skall disponera ett belopp motsvarande 

summan av 30 % av pensionsmedförande lön till pensions-

kostnader. Premien skall justeras årligen i samband med att 

ny löneuppgörelse har träffats. Avtalet upphör att gälla vid 

upphörande av arbetet som verkställande direktör.

Avgångsvederlag

Avgångsvederlag utgår enbart för VD. Avgångsvederlaget 

beräknas på den fasta månadslönen som gäller vid uppsäg-

ningstiden och utgår under en period på sex månader. På 

avgångsersättning skall bolaget erlägga lagstadgade sociala 

avgifter samt betala kostnader för pension.

Incitamentsprogram

Årsstämman i DevPort AB beslutade den 18 maj 2021 om in-

förande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram 

(”Teckningsoptionsprogram 2021/2024”) för ledande befatt-

ningshavare och nyckelpersoner i Bolaget. De anställda som 

önskat delta i programmet har erlagt en premie som motsva-

rar marknadsvärdet av teckningsoptionen beräknat genom 

Black & Scholes formel. 

Sammanställning av utestående incitamentsprogram:

Incitaments-
program

Be-
sluts-da-

tum

Teck-
nings-/

mätperiod

Antal 
ute-stå-

ende 
tecknings-

optioner

Teck-
nings
kurs/
aktie

Förändring 
aktie-

kapital vid 
fullt utnytt-

jande

Tecknings-
options- 
program 
2021/2024”

2021-05-
18

2024-05-
27 -

 2024-
06-10

250 000 30,5 62 500

NOT 10 - LEASING
DevPorts väsentliga leasingavtal utgörs i huvudsak av avtal 

avseende hyra av kontorslokaler, men andra avtal förekom-

mer även i begränsad omfattning avseende t.ex. tjänstebilar. 

Initial redovisning av leasingkontrakt görs genom att framti-

da leasingavgifter diskonteras varpå en nyttjanderättstillgång 

respektive leasingskuld redovisas. De återstående leasingav-

gifterna har nuvärdesberäknats med koncernens marginella 

låneränta vilken uppgick till 3 %.

Upplysningar om IFRS 16 leasingavtal

Nyttjanderättstillgångar

Lokalhyror
Övriga 

tillgångar Summa

Anskaffningsvärde

Ingående anskaffnings-
värden 

12 593 13 959 26 552

Tillkommande nyttjande-
rätter

2 979 5 167 8 146

Avgående nyttjanderätter −2 724 −3 556 −6 280

Per 31 december 2022 12 848 15 570 28 418

Ackumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar −8 254 −10 102 −18 356

Årets avskrivningar −3 893 −1 784 −5 677

Avgående nyttjanderätter 2 723 2 339 5 062

Per 31 december 2022 −9 424 −9 547 −18 971

   

Redovisat värde per 31 
december 2022

3 424 6 023 9 447

Leasingskuld

Lokalhyror
Övriga 

tillgångar Summa

Ingående skuld −3 384 −3 778 −7 162

Tillkommande avtal −2 979 −5 167 −8 146

Avgående avtal - 1 206 1 206

Amortering 3 648 1 867 5 515

Redovisat värde per 31 
december 2022

−2 715 −5 872 −8 587

Noter

Belopp redovisade i resultatet

2022 2021

Avskrivningar på nyttjande-
rätter −5 678 −6 387

Räntekostnader för leasings-
kulder

−359 −246

Kostnader hänförliga till kort-
tidsleasingavtal och leasingav-
tal av mindre värde

−784 −801

Leasingkostnaderna, utöver lokalhyra, avser i huvudsak bille-

asing och leasing av datorutrustning.

Kassaflödesupplysningar

2022 2021

Amortering av leasingskuld −5 515 −7 256

Räntekostnad leasingskuld −359 −364

Leasingkostnad avseende kort-
tidsleasingavtal och leasingav-
tal av mindre värde

−784 −360

−6 658 −7 980

Leasingåtaganden samt leasingkostnad

Moderbolaget

2022 2021

Leasingkostnader (exklusive 
hyra för lokaler) −378 −495

Räkenskapsårets kostnadsför-
da lokalhyresavgifter −946 −1 222

Framtida minimileasingavgifter 
avseende icke uppsägnings-
bara operationella leasingavtal 
inom 1 år

−1 174 −1 979

Framtida minimileasingavgifter 
avseende icke uppsägnings-
bara operationella leasingavtal 
mellan 2-5 år

−256 −1 097

Framtida minimileasingavgifter 
avseende icke uppsägnings-
bara operationella leasingavtal 
senare än 5 år

- -

NOT 11 - ERSÄTTNING TILL REVISORER
Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Mazars AB

Revisionsuppdraget −450 −450 −450 −450

Revisions-verksam-
het utöver revisions-
uppdraget

−150 −195 −150 −195

Summa −600 −645 −600 −645

NOT 12 - GOODWILL
Koncernen

2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 53 728 48 104

Förvärvad Goodwill under året* - 5 624

Utgående ackumulerade an-
skaffningsvärden

53 728 53 728

Ingående nedskrivningar −8 971 −4 176

Årets nedskrivningar −1 446 −4 795

Utgående ackumulerade ned-
skrivningar

−10 417 −8 971

Utgående redovisat värde 43 311 44 757

* För 2020 avser beloppet förvärvet av DevPort Syd AB. I bör-

jan av fjärde kvartalet 2021 har förvärvsanalysen slutförts. In-

formationen som framkommit har varit sådan vi skulle ha haft 

initialt men som tagit tid att få fram. En ändring av förvärvsa-

nalys inom värderingsperioden innebär att jämförande infor-

mation för tidigare presenterade siffror ändras. Den slutliga 

förvärvsanalysen har ändrats på så sätt att tilläggsköpeskil-

lingen per 31 december 2020 har minskat med 4 240 tkr till 

3 298 tkr och goodwill har minskat med motsvarande värde. 

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Goodwill övervakas av ledningen fördelad per kassagenere-

rande enhet där respektive dotterföretag utgör en separat 

kassagenererande enhet. Följande är en sammanställning av 

goodwill fördelat på varje kassagenererande enhet:

Noter
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2022 Ingående redovi-
sat  värde Förvärv Om- 

klassificering Nedskrivning Utgående redovi-
sat värde

DevPort Väst AB (556743-4724) 35 835 0 0 0 35 835

DevPort ACT Competence AB (556841-1051) 0 0 0 0 0

DevPort Adiga AB (556778-1082) 0 0 0 0 0

DevPort Syd AB (559274-2034) 3 298 0 0 −1 446 1 852
Inkråmsgoodwill Zendev ABs svenska verksam-
het 2 341 0 0 0 2 341

DevPort Sydost AB (559324-0376) 3 282 0 0 0 3 282

Summa 44 756 0 0 −1 446 43 311

2021 Ingående redovi-
sat  värde Förvärv Om- 

klassificering Nedskrivning Utgående redovi-
sat värde

DevPort Väst AB (556743-4724) 20 435 - 15 400 - 35 835

DevPort ACT Competence AB (556841-1051) 10 795 - −6 000 −4 795 0

DevPort Adiga AB (556778-1082) 9 400 - −9 400 - 0

DevPort Syd AB (559274-2034) 3 298 0 - - 3 298
Inkråmsgoodwill Zendev ABs svenska verksam-
het 2 341 2 341

DevPort Sydost AB (559324-0376) 3 282 3 282

Summa 43 928 5 623 0 −4 795 44 757

Återvinningsvärdet för de kassagenererande enheterna fast-

ställs baserat på beräkning av nyttjandevärde. Beräkningarna 

utgår från uppskattade framtida diskonterade kassaflöden för 

fem år och därefter eviga kassaflöden. Det första året i prog-

nosperioden baseras på fastställd budget och för resterande år 

i prognosperioden baseras kassaflödena på strategiska planer 

för verksamheten. De väsentliga antagandena som använts i 

nedskrivningsprövningen är omsättningsutveckling och brut-

tovinstmarginal. För beräkningen har en diskonteringsränta 

före skatt om 11,0 % (11,0 %) använts, vilken beräknats utifrån 

vägd genomsnittlig kapitalkostnad (WACC) och som bedöms 

vara i nivå med marknadsmässiga krav på jämförbara bolag. 

I de fall det beräknade återvinningsvärdet understiger det re-

dovisade värdet sker nedskrivning till tillgångens återvinnings-

värde. 

Nedskrivning av goodwill i DevPort Syd AB har skett under 

2022. Efter nedskrivningsprövning genomförd under hösten 

2022 uppdagades det att ett nedskrivningsbehov fanns. Detta 

beror på att bolaget förväntar sig lägre framtida kassaflöden 

än vad man först räknat med.  En sådan omvärdering är en in-

dikation på att nedskrivningsbehov av goodwill kan föreligga 

och därför gjordes en nedskrivningsprövning av den kassa-

genererande enheten. Samma antaganden som vi använt vid 

det årliga nedskrivningstestet av övriga goodwillposter, se mer 

ovan, har använts. 

Verksamheterna i DevPort Väst AB, DevPort ACT Competen-

ce AB och DevPort Adiga AB bedrivs likartat och inom sam-

ma geografiska region och kundsegment. Under 2021 har 

verksamheterna i DevPort ACT Competence AB och DevPort 

Noter

Adiga AB i all väsentlighet flyttats över till DevPort Väst AB 

varför omallokering av goodwill skett i slutet av året, se tabell 

ovan. DevPort Syd AB skiljer sig från övriga vad gäller geogra-

fisk marknad och typ av tjänsteutbud och har därför nedskriv-

ningstestats med delvis andra antaganden vad gäller omsätt-

ningsutveckling och bruttovinstmarginal, dock med samma 

diskonteringsränta.   

Med beaktande av ovanstående nedskrivning samt antagan-

den överstiger nyttjandevärdet redovisat värde för de kassa-

genererande enheterna.

Känslighetsanalyser

Nedskrivningsbehov uppstår inte för någon av enheterna även 

i det fall bruttomarginalen skulle minska med tre procenten-

heter eller vid en höjning av diskonteringsräntan med tre pro-

centenheter.

NOT 13 - FINANSIELLA KOSTNADER

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Räntekostnader −872 −1 079 −502 −800

Nedskrivning av 
andelar i koncernfö-
retag*

- - −1 000 −1 000

Summa −872 −1 079 −1 502 −1 800

Av de finansiella kostnaderna avser 102 (0) tkr för koncernen 

skulder värderade till verkligt värde (villkorade tilläggskö-

peskillingar) och övriga kostnader avser skulder värderade till 

upplupet anskaffningsvärde. 

* Avser nedskrivning till följd av lämnade aktieägartillskott.

NOT 14 - SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT
Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Aktuell skatt för året −10 043 −4 176 −9 194 −3 060

Uppskjuten skatt −97 −1 037 0 0

Summa −10 140 −5 212 −9 194 −3 060

Redovisad skatt

Redovisat resultat före 
skatt

46 022 24 927 40 907 13 278

Skatt enligt gällande 
skattesats

−9 480 −5 135 −8 427 −2 735

Avstämning av redovi-
sad skatt

Ej avdragsgilla kostnader −926 −1 159 −742 −251

Ej skattepliktiga intäkter 260 1 162 1 0

Justering avseende 
tidigare år

37 −54 0 −54

Ränta periodiserings-
fond

−30 −26 −25 −20

Ändrad skattesats 0 0 0 0

Summa −10 140 −5 212 −9 194 −3 060

NOT 15 - INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTAL-
LATIONER

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Ingående anskaffnings-
värden

2 919 2 823 114 162

Inköp under året 528 310 528 47

Försäljningar och 
utrangeringar

0 −214 0 −95

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

3 448 2 919 642 114

Ingående avskrivningar −2 380 −2 444 −67 −153

Försäljningar och 
utrangeringar

0 214 0 95

Årets avskrivningar 468 −150 0 −9

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

−1 912 −2 380 −67 −67

Utgående redovisat 
värde

1 535 538 575 47

Noter

NOT 16 - FÖRVÄRVSRELATERADE KOSTNADER
Koncernen

2022 2021

Nedskrivning goodwill −1 446 −4 795

Summa −1 446 −4 795

Under 2022 avser förvärvsrelaterade poster nedskrivning 

goodwill, den goodwill som uppstått vid förvärvet av DevPort 

Syd AB. DevPort Syd AB förväntas inte generera samma fram-

tida kassaflöde som tidigare förutsatts. En nedskrivnings-

prövning har gjorts och en nedskrivning sågs nödvändig. Se 

mer i not 12.

NOT 17 - FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILL-
GÅNGAR

Koncernen

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 50 9

Inköp under året 490 50

Försäljningar och utrange-
ringar

0 −9

Utgående ackumulerade an-
skaffningsvärden

540 50

Avser hyresdeposition lokal.

NOT 18 - KUNDFORDRINGAR
Koncernen Moderbolaget

2022-12-31
2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Kundfordringar 160 447 134 233 152 975 125 930

Reserv för osäkra 
fordringar

−403 −460 −31 −88

Kundfordringar netto 160 044 133 773 152 945 125 842

Per 31 december 2022 var kundfordringar uppgåendes till 

22 468 (20 283) TSEK förfallna inom koncernen. Anledningen 

till ökningen är att en väldigt stor andel förföll i slutet av de-

cember. Av de förfallna kundfordringarna har 460 (522) TSEK 

reserverats som osäkra. Av de som inte reserverats har samtli-

ga influtit efter balansdagen. Koncernen har inte någon pant 

som säkerhet för dessa fordringar. 
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Förfallna kundford-
ringar Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Förfallna 1-30 dagar 21 528 19 398 20 738 18 397

Förfallna 31-60 dagar 358 283 358 283

Förfallna 61-90 dagar 154 37 154 27

Förfallna över 90 dagar 429 565 57 193

Kundfordringar netto 22 468 20 283 21 307 18 900

Koncernen redovisar 0 (0) TSEK i kundförluster för 2022.

NOT 19 - FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH 
UPPLUPNA INTÄKTER (AVTALSTILLGÅNGAR)

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Förutbetalda hyror 1 089 1 189 206 353

Avtalstillgångar (upplup-
na intäkter)

28 030 22 846 25 597 21 006

Övriga poster 487 424 827 1 119

Summa 29 606 24 459 26 630 22 478

NOT 20 - LIKVIDA MEDEL/KASSA OCH BANK
Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Övriga banktillgodoha-
vanden

17 072 - 13 025 -

Summa 17 072 - 13 025 -

Per 31 december 2022 har koncernen outnyttjade kreditlöf-

ten avseende checkkredit om 10 (6,4) MSEK.

NOT 21 - EGET KAPITAL
Utveckling av 
A-aktier Antal aktier Nom värde Aktiekapital

Per 2021-12-31 240 000 0,25 60 000

Per 2022-12-31 240 000 0,25 60 000

Utveckling av 
B-aktier

Antal aktier Nom värde Aktiekapital

Per 2021-12-31 9 837 462 0,25 2 459 366

Per 2022-12-31 9 837 462 0,25 2 459 366

Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 10 077 462 va-

rav antal A-aktier med tio (10) röster per aktie uppgick till 240 

000. Övriga aktier har en (1) röst per aktie. Samtliga har ett 

kvotvärde på 0,25 kr. DevPort är sedan 7 december 2017 listat 

på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Moderbolaget

Bundna fonder

Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Fritt eget kapital

Följande fonder utgör tillsammans med årets resultat fritt 

eget kapital:

Överkursfond

När aktierna emitteras till överkurs, dvs. för aktierna betalas 

mer än aktiernas kvotvärde, ska ett belopp motsvarande er-

hållna beloppet utöver aktiernas kvotvärde föras till överkurs-

fonden. 

Balanserat resultat

I balanserat resultat ingår tidigare års resultat reducerat med 

lämnad vinstutdelning.

Koncernen

Övrigt tillskjutet kapital

Avser eget kapital som är tillskjutet från aktieägarna. Här in-

går överkursfonder som betalats med emissioner.

Balanserat resultat inklusive årets resultat

I balanserat resultat ingår intjänade resultat reducerat med 

lämnad vinstutdelning.

Resultat per aktie

Koncernen har teckningsoptionsprogram vilka skulle kunna 

leda till utspädningseffekter. Teckningsoptioner har en ut-

spädningseffekt när de skulle leda till en emission av aktier till 

en kurs som är lägre än genomsnittskursen på aktier under 

perioden. Vidare ger potentiella aktier endast upphov

 till en utspädningseffekt om en konvertering av dem leder till 

en lägre vinst eller högre förlust per aktie. 

Koncernens teckningsoptionsprogram har ej föranlett någon 

utspädningseffekt för presenterade perioder. 

Noter

NOT 22 - OBESKATTADE RESERVER
I moderbolaget har avsatts till periodiseringsfond enligt ned-

an.

2022-12-31 2021-12-31

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2016

0 1 710

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2017

4 067 4 067

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2018

7 608 7 608

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2019

5 243 5 243

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2020

715 715

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2021

4 800 4 800

Avsatt till periodiseringsfond, 
Beskattningsår 2022

6 000 -

Summa 28 433 24 143

Uppskjuten skatt beräknad 
utifrån skattesats vid avsätt-
ningstidpunkten

6 068 5 208

NOT 23 - AVSÄTTNINGAR
Moderbolaget

2022-12-31 2021-12-31

Tilläggsköpeskilling förvärv - 
DevPort Syd AB (år 2020)*

1 734 3 364

Tilläggsköpeskilling förvärv - 
DevPort Sydost AB (år 2021)

3 364 3 298

Summa 5 098 6 662

Ovanstående belopp diskonteras löpande genom att använ-

da en diskonteringsränta på 2 %.

* DevPort Syd AB förvärvades 2020. I början av fjärde kvar-

talet 2021 har förvärvsanalysen slutförts. Informationen som 

framkommit har varit sådan vi skulle ha haft initialt men som 

tagit tid att få fram. Den slutliga förvärvsanalysen har ändrats 

på så sätt att tilläggsköpeskillingen har minskat med 4 240 

tkr, från 7 539 tkr till 3 298 tkr och goodwill har minskat med 

motsvarande värde. 

Efter ny beräkning under hösten 2022 av framtida kassaflö-

de för DevPort Syd AB uppdagades ett omvärderingsbehov 

för tilläggsköpeskillingen där förväntad tilläggsköpeskilling 

minskat från 3 364 tkr till 1 734 tkr. 

NOT 24 - UPPSKJUTEN SKATTESKULD
Koncernen

2022-12-31 2021-12-31

Uppskjuten skatteskuld på 
periodiseringsfonder

7 043 6 381

Uppskjuten skattefordran på 
nyttjanderättstillgångar

−19 −19

Uppskjuten skattefordran på 
inkråmsgoodwill

160 63

Redovisat värde 7 184 6 425

Specifikation av förändringar

Koncernen

2022-12-31 2021-12-31

Ingående värden 6 425 4 360

Tillkommande värden under 
året

- -

Uppskjuten skattefordran på 
skattemässiga underskotts-
avdrag

- 1 037

Uppskjuten skatteskuld perio-
diseringsfond

662 957

Uppskjuten skattefordran på 
nyttjanderättstillgångar

- 9

Uppskjuten skattefordran på 
inkråmsgoodwill

97 63

Summa 7 184 6 425

NOT 25 - RÄNTEBÄRANDE SKULDER
Totalt räntebärande skulder

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Villkorad tilläggskö-
peskilling

5 098 8 623 - -

Leasingskuld 8 586 4 906 - -

Utnyttjad checkräk-
ningskredit

- 3 638 - 3 638

Summa 13 684 17 167 - 3 638

Övriga räntebärande skulder

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Amortering inom 1 år 6 114 9 761 - 3 638

Amortering inom 2-5 år 7 570 7 407 - -

Amortering senare än 
5 år

- - - -

Summa 13 684 17 167 - 3 638

Noter
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NOT 26 - STÄLLDA SÄKERHETER
För egna skulder

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Företagsinteckning 9 750 9 750 9 750 9 750

Aktier i dotterföretag - - 96 423 98 121

Nettotillgångar i dotter-
företag

73 091 74 029 - -

Summa 82 841 83 779 106 173 107 871

NOT 27 - ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER
Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Moms - 6 321 - 2 106

Personalens källskatt 4 628 3 899 280 297

Kortfristiga skulder an-
ställda och leverantörer

204 319 5 10

Summa 4 833 10 539 285 2 412

NOT 28 - UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖR-
UTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Upplupna löner 30 029 22 218 2 451 1 984

Upplupna semesterlöner 5 380 5 577 852 903

Upplupna sociala av-
gifter

9 275 8 158 484 520

Övriga poster 24 036 20 809 2 258 902

Summa 68 720 56 763 6 045 4 308

NOT 29 - KASSAFLÖDET - FINANSIERINGS-
VERKSAMHET

Koncernen

Ränte-
bärande 

lång-
fristiga 
skulder

Ränte-
bärande 

kort-
fristiga 
skulder

Övriga 
lång-

fristiga 
skulder

Eget 
kapital Summa

Per 2021-12-31 9 368 7 800 - 391 17 559

Kassaflöden −7 693 −3 638 - −7 451 −18 782

Ej kassaflöde-
spåverkande 
poster

Förändring lea-
singskuld IFRS 16 8 968 218 - - 9 186

Villkorad till-
läggsköpeskilling 
förvärv av dotter-
bolag

−3 526 - - - −3 526

Övriga ej kassa-
flödespåverkande 
poster

2 187 - - - 2 187

Per 2022-12-31 9 304 4 380 - −7 060 6 624

Moderbolaget

Ränte-
bärande 

lång-
fristiga 
skulder

Ränte-
bärande 

kort-
fristiga 
skulder

Av
sättning

Eget 
kapital Summa

Per 2021-12-31 - 3 638 6 662 391 10 691

Kassaflöden - −3 638 - −7 451 −11 087

Ej kass-
flödespå-
verkande poster

Villkorad tilläggs
köpeskilling 
förvärv av dotter-
bolag

- - −1 564 −1 564

Förvärv av dotter-
bolag - - - -

Per 2022-12-31 0 0 5 098 −7 060 −1 960

NOT 30 - FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH 
SKULDER
Verkligt värde på finansiella tillgångar och skulder framgår av 

nedanstående tabell. Se även not 3 Finansiell riskhantering.

Redovisade värden i balansräkningen bedöms överensstäm-

ma med verkligt värde.  Resultat från finansiella tillgångar 

och skulder avser i huvudsak ränteintäkter och räntekostna-

der; se not 13, kundförluster; se not 18 samt förändring i verk-

liga värden på finansiella skulder värderade till verkligt värde 

via resultaträkningen; ingen effekt under året.

Noter

Koncernen

Finansiella tillgångar värderade till 
upplupet anskaffningsvärde

Finansiella skulder värderade till 
upplupet anskaffningsvärde

Finansiella skulder värderade till 
verkligt värde via resultat

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Finansiella anläggningstillgångar 540 50

Kundfordringar 160 044 133 733

Övriga fordringar 3 028 3 565

Upplupna intäkter 28 030 22 846

Likvida medel 17 072 -

Villkorad tilläggsköpeskilling - - - -

Räntebärande långfristiga skulder 4 206 744 5 098 8 623

Räntebärande kortfristiga skulder 4 380 7 800 - -

Leverantörsskulder 49 487 42 320 - -

Övriga kortfristiga skulder 12 671 10 539 - -

Upplupna kostnader 68 720 56 763 - -

Summa 208 715 160 194 139 464 118 166 5 098 8 623

Moderbolaget

Finansiella tillgångar värderade till 
upplupet anskaffningsvärde

Finansiella skulder värderade till 
verkligt värde via resultat

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Fordringar hos koncernföretag 8 300 4 281

Kundfordringar 152 945 125 842

Övriga fordringar 2 688 85

Upplupna intäkter 25 597 21 006

Kassa och bank 13 025 -

Avsättningar 5 098 6 662

Räntebärande långfristiga skulder - -

Räntebärande kortfristiga skulder - 3 638

Leverantörsskulder 49 570 42 320

Övriga kortfristiga skulder 2 543 2 412

Upplupna kostnader 6 045 4 308

Summa 202 554 151 214 63 256 59 340

 

Noter
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NOT 31 - TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Köp- och försäljningstransaktioner med närstående parter 

sker på marknadsmässiga villkor. Följande transaktioner har 

skett med närstående:

Utöver de transaktioner som anges i not 9 har det för koncer-

nen ej skett några transaktioner med närstående nyckelper-

soner. 

Moderbolaget

Försäljning av 
tjänster eller 

varor till närstå-
ende

Inköp av tjänster 
eller varor från 

närstående

2022 2021 2022 2021

Närståenderelation

Dotterföretag 34 414 27 896 502 049 392 248

Nyckelpersoner - - - -

Summa 34 414 27 896 502 049 392 248

Moderbolaget

Fordringar på 
närstående

Skulder till när-
stående

2022-
12-31

2021-
12-31

2022-
12-31

2021-
12-31

Närståenderelation

Dotterföretag 8 300 4 281 96 874 83 446

Summa 8 300 4 281 96 874 83 446

Ersättning till styrelse, verkställande direktören och andra le-

dande befattningshavare framgår av not 9.

Noter

NOT 32 - HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets 

utgång. 

NOT 33 - RESULTATDISPOSITION
Överkursfond 31 954 888

Balanserad vinst 39 378 034

Årets resultat 31 713 789

103 046 710

Styrelsen föreslår att av till förfogande stående vinstmedel 

om 103 046 710 kronor dela ut 1,00 kronor per aktie i ordinarie 

utdelning, samt 0,25 kr i extra utdelning.

Utdelning 12 596 827

i ny räkning överföres 90 449 883

103 046 710

Underskrifter

Underskrifter

Vår revisionsberättelse har lämnats den 

 22 mars 2023

MAZARS AB

Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor, huvudansvarig revisor

Göteborg den 22 mars 2023

Sören Brekell
Styrelseledamot

Per Rodert
Styrelseordförande

Nils Malmros
VD och koncernchef

Åsa Vajlok
Styrelseledamot

Viktor Öwall
Styrelseledamot

Hasse Johansson
Styrelseledamot

Anders Osberg
Styrelseledamot
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Revisionsberättelse

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i DevPort AB (publ)
Org. nr 556752-3369

Rapport om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredo-

visningen för DevPort AB (publ) för år 2022 med undantag för  

bolagsstyrningsrapporten på sidorna 30-35. Bolagets årsredo-

visning och koncernredovisning ingår i den tryckta versionen 

av detta dokument på sidorna 30-72. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-

visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 

ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moder-

bolagets finansiella ställning per den 31 december 2022 och av 

dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredo-

visningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseen-

den rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 

31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflö-

de för året enligt International Financial Reporting Standards 

(IFRS), såsom de antagits av EU, och årsredovisningslagen. 

Våra uttalanden omfattar inte bolagsstyrningsrapporten på 

sidorna 30-35. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredo-

visningens och koncernredovisningens övriga delar.  Vi tillstyr-

ker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 

balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Audi-

ting (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 

dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen och koncernredo-

visningen 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för den andra informationen. Den andra informationen åter-

finns på sidorna 1-29  samt sidorna 76-79. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredo-

visningen omfattar inte denna information och vi gör inget 

uttalande med bestyrkande avseende denna andra informa-

tion. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den informa-

tion som identifieras ovan och överväga om informationen i 

väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 

den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedö-

mer  om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga fel-

aktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 

information, drar slutsatsen att den andra informationen 

innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 

detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 

och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen 

och, vad gäller koncernredovisningen, enligt IFRS, såsom de 

antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 

även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för 

att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 

inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisning-

en ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedöm-

ningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verk-

samheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 

som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 

använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 

drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktö-

ren avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller 

inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisions-

berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är 

en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revi-

sion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 

finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 

eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller till-

sammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska be-

slut som användare fattar med grund i årsredovisningen och 

koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-

döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felak-

tigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 

vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, 

utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-

ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är till-

räckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 

våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsent-

lig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 

en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 

oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalsk-

ning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 

åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-

ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektivite-

ten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens och verkställande di-

rektörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fort-

satt drift vid upprättandet av årsredovisningen och kon-

cernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund 

i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 

någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana hän-

delser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel 

om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verk-

samheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsent-

lig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 

och koncernredovisningen om den väsentliga osäker-

hetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, 

modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernre-

dovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 

som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 

Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att 

ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verk-

samheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, struktu-

ren och innehållet i årsredovisningen och koncernredo-

visningen, däribland upplysningarna, och om årsredovis-

ningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 

avseende den finansiella informationen för enheterna el-

ler affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett ut-

talande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för 

styrning, övervakning och utförande av koncernrevision-

en. Vi är ensamt ansvarig för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens pla-

nerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den in-

terna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovis-

ningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkstäl-

lande direktörens förvaltning för DevPort AB (publ) för år 2022 

samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 

eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt försla-

get i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 

och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns an-

svar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och kon-

cernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 

vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositio-

ner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till ut-

delning innefattar detta bland annat en bedömning av om 

utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 

och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 

på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 

av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 

situation och att tillse att bolagets organisation är utformad 

så att bokföringen, medels-förvaltningen och bolagets ekono-

miska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggan-

de sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande 

förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och 

bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bola-
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gets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och 

för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 

vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 

för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om nå-

gon styrelseledamot eller verkställande direktören i något vä-

sentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-

summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om det-

ta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 

för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 

kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 

förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är för-

enligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaper-

na. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs base-

ras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk 

och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 

sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentli-

ga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 

ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 

prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och 

andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 

ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 

förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 

har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval 

av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen.

Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten 

Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrapporten 

på  sidorna 30-35 och för att den är upprättad i enlighet med 

årsredovisningslagen. 

Min granskning har skett enligt FARs uttalande RevR 16 Revi-

sorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebär 

att min granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan 

inriktning och en väsentligt mindre omfattning jämfört med 

den inriktning och omfattning som en revision enligt Interna-

tional Standards on Auditing och god  revisionssed i Sverige 

har. Jag anser att denna granskning ger mig tillräcklig grund 

för mina uttalanden. 

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i 

enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2–6 årsre-

dovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag är 

förenliga med årsredovisningens och koncernredovisningens 

övriga delar samt är i överensstämmelse med årsredovis-

ningslagen. 

Jesper Ahlkvist, utsågs till DevPort ABs (publ) revisor av 

bolagsstämman den 6 mars 2017 och har varit bolagets revi-

sor sedan  dess. 

Lund, 2023-03-22

Jesper Ahlkvist 

Auktoriserad revisor
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Styrelse

Styrelse

Sören BrekellPer Rodert

Född 1955 • Utbildning AdvokatFödd 1953 • Utbildning Civilekonom från 
Handelshögskolan i Stockholm

Styrelseledamot Invald i styrelsen 2008Styrelseordförande Invald i styrelsen 2009

Aktieinnehav -  

Aktieinnehav 120 000 A-aktier privat och
1 154 183 B-aktier privat och genom närstående 

Aktuella uppdrag Styrelseordförande i Åke Ralmans Byggnads 
Aktiebolag, Henning Perssons Förvaltnings AB, Ralmans 

Fastighets AB, Henning Perssons Byggnads AB, Ralmans För-
valtnings AB, Henning Perssons Fastighets AB, Åke Ralman 

Invest AB, Deflexum AB samt ledamot i Navigator AB

Aktuella uppdrag VD och ledamot i Inev AB, ordförande i Allt 
i Plåt AB, ORAX AB, Sulkysport AB, Gräsvårdsmaskiner AB 

och Walker Movers Sweden AB, ledamot i XANO Industri AB, 
Alfing AB, Lanab Group AB, Viking Beds AB, Semax Material 
Handling AB, Steelcenter Sweden AB, Jönköpings Business 

Development AB, m.fl.

 

Styrelse

Viktor ÖwallAnders Osberg
Styrelseledamot Invald i styrelsen 2014Styrelseledamot Invald i styrelsen 2022

Aktieinnehav 150 000 B-aktier privatAktieinnehav 5 000 aktier via bolag (Osberg Financial 
Advisory AB)

Aktuella uppdrag Vicerektor vid Lunds universitet med 
ansvar för infrastruktur och digitalisering, vice styrelseord-
förande i WASP (Wallenberg AI, Autonomous Systems and 

Software Program) samt ledamot i Mobile Hights AB

Styrelseuppdrag Ordförande Volvo Personvagnars Pensions-
stiftelse (VPPS), Ordförande Handelshögskolans Jubileums-
stiftelse, Ledamot Stiftelsen Chalmers Tekniska Högskola, 

Ledamot PRI Pensionsgaranti

Född 1962 • Utbildning Civilingenjör och teknologie doktorFödd 1961 • Utbildning Bachelor i Economics and Finance 

Hasse Johansson

Född 1949 • Utbildning Civilingenjör

Styrelseledamot Invald i styrelsen 2017

Aktieinnehav 15 000 B-aktier genom bolag

Aktuella uppdrag Styrelseordförande i Skyllbergs Bruks 
AB, Uniter AB och Johansson Teknik & Form AB, samt 
ledamot i Autoliv Inc. (Publ.), Swedish Electromagnet 
Invest AB (publ.), CalixKlippan AB samt Systemite AB

Åsa Vajlok
Styrelseledamot Invald i styrelsen 2021

Aktieinnehav 194 077 B-aktier privat och 
180 000 B-aktier genom närståendes bolag

Aktuella uppdrag Styrelseordförande i Ting-
ent AB (Publ)

Född 1969 • Utbildning Civilekonom
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Koncernledning

Koncernledning

Nils Malmros Charlotta Dehn

Född 1973 • Utbildning Elektronikingenjör
Född 1982 • Utbildning B.Sc. Designingenjör

VD och Koncernchef Vice verkställande direktör &
Affärsområdeschef Produktutveckling

Aktieinnehav 515 000 B-aktier privat och genom bolag 
samt 35 000 teckningsoptioner privat Aktieinnehav 11 360 B-aktier privat samt 15 000 teck-

ningsoptioner privat

Koncernledning

Christian Sjöberg Daniel Bexdal

Född 1980 • Utbildning Högskoleutbildad
Född 1976 • Utbildning M.Sc. Engineering

Affärsområdeschef Produktionsutveckling Affärsområdeschef Digitala lösningar &
chef strategisk försäljning

Aktieinnehav 5 550 B-aktier privat samt 10 000 teck-
ningsoptioner privat Aktieinnehav 0 aktier samt 20 000 teckningsoptioner 

privat

Victor Appelqvist

Född 1984 • Utbildning Civilekonom

CFO

Aktieinnehav 0 aktier samt 20 000 teckningsoptioner 
privat




